
COMUNA POIANA STAMPEI 
5021250

SITUAŢII FINANCIARE
31.12.2016



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Trimestru/ 4, AnuJ: 2016
1 M . F. P A . N . A . F. -D . G . R . F A u M iS  1 

FINANŢELO R PUGLiOF R N C Fa im
NR.
CRT.

Denumirea Indicator lor 1K ' ~~ 'A SUCEAVA Cod
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la sfârâitul 
perioadei

4 Jb îlV E 0 9 , F t6 >  2 u i/  ^ 01
2 ACTIVE NECURENT 02
3 Active fixe necorpora! 

2330000 -2800300-2!
S (ct.2030000+2050000+20€K)00+2080100+2! 
Oft^^fflOaOO-2900400-2900500-2900800-2

180200+
330100*)

03 24116,00 8.099,00

4 Instalaţii tehnice, m p 
birotică şi alte active c 
(Ct2130100+2130200 
-2610300-2610400-29

a^^$g#T50o&  ămrfist^..aJanta!ii. mobilier, a
orpdfaie — ---------------------------------- _
+2130300+2130400+2140000+2310000 
10300-2910400-2930200*}

aratură 04 1.095.800,00 964.550,00

S Terenuri şi clădiri (cL2110100+2110200+2120000+2310000-2S10100-2610200 
-2910100-2910200-2930200}

05 90.018.996,00 94.407.041,00

6 Alte active nefinanciare (±2150000) 06 0,00 0,00
7 Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un an 

(ct.2600100+2600200+2600300+2650000+ 2670201+2670202+ 
2670203+2670204+2670205+2670206 -2960101 -2960102 -2960103 
-2960200), din care:

07 0,00 0,00

8 Titluri -de participare
(ct.2600100+2600200+2600300-2960101-2960102-2960103}

06 0,00 0,00

9 Creanţe necurente- sume ce urmează a fi încasate după o perioada mai mare 
de un an (±4110201+4110208+4130200+4260202+4610201+4610209- 
4910200-4960200}, din care:

09 1.245.00 0,00

10 Creanţe comerciale necurente- sume ce urmează a fi încasate după o 
perioada mai mare de un an (ct 4110201+4110206+4130200+4610201 - 
4910200 4960200)

10 0,00 0,00

11 TOTAL ACTJVE NECURENTE frd.03+04+05+06+07+09) 15 91.140.156,00 95.399.696,00
12 ACTIVE CURENTE 18
13 Stocuri (±3010000+302010Q+302020Q+3O203D0+3D2Q4O0+ 3020500+ 

3020600+ 3020700+3020800+3020900+ 3030100+3030200+ 3040100+ 
3040200+3050100+ 3050200+3070000+3090000+ 3310000+ 3320000+ 
3410000+3450000+3460000+3470000+ 3490000+ 3510100+ 
3510200+3540100+ 3540500+3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+ 
3590000+3610000+ 3710000+ 3810000+/-3480000+/-3780000-3910000 
-3920100-3920200
-3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-3950300-3950400-3 
950600-3950700-3950600-3960000-3970000-3980000-4420803)

19 992.069,00 969.055,00

14 Creanţe curente -  sume ce urmează a fi încasate intr-o perioadă mai mică de 
un an-

20

15 Creanţe din operapuni comerciale, avansuri şi alte deoonlări (ct. 
2320000+2340000+4090101 +4090102+4110101+4110106+4130100+4180000 
+4250000+4260102+4610101+4610109+
47301Q9” +4810101+4810102+4810103+4610200+4810300+4810900+482000 
0+4630000+4890101+4690301-4910100-4960100+5120800), din care:

21 236.585,00 694.370,00

16 Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din anul curent (ct 
4890101+4890301)

21.1 0,00 0,00

17 Creanţe oomerdafe şi avansuri (±2320000+2340000+4090101+4090102+ 
4110101+4110106+4130100+4180000+4610101 -4910100-4960100), din 
care:

22 83.775,00 891.393,00

18 Avansuri acordate 22,1 0,00 0,00
19 Creanţe bugetare (ct. 4310100r"+4310200**+43103OO"+4310400"+ 

4310500**+ 4310700**+43701OG” +437020Q"+ 4370300” + 4420400+ 
4420602"+4440000” + 4460000”  4460200+ 4610102+ 4630000+ 4640000 + 
4650100+4650200+4660401+4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101"+ 
4610102” + 4810103"+4810900"+4820000" -4970000}, din care:

23 2.263.445,00 2.606.136,00

20 Creanţele bugetului general consolidat
(<±4630000+4640000+4650100+4650200+4660401 +4660402+ 4660500+ 
4660900 - 4970000}

24 2.194.621,00 2.506.956,00

21 Creanje din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabile şi fonduri de la buget 
(d.4500100+4500300+4500501 +4500502+4500503+ 4500504+ 
4500505+4500700+4510100+4510300 + 4510500+4530100+ 
4540100+4540301+4540302+ 4540501+4540502+4540503+ 
4540504+4550100+ 4550301+4550302+ 4550303+ 4560100+ 4560303+ 
4560309+ 4570100+4570201 +4570202+4570203+ 
4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 4570309+ 4580100+ 
4560301+4560302+ 4610103+ 4730103** +4740000+ 4760000), din care:

25 0,00 0.00

22 Sume de primit de la Comisia Europeană!  alţi
donalorXct4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 
4500505+4500700}

26 0,00 0,00

COMUNA POIANA STAMPEI [CENTRALIZAT) pag. 1nJnJ



NR.
CRT.

Denumirea indicatorilor ^ Cod
rând

Se* 'a începu tu i 
* anului

Sold la sfârâitul 
perioadei

23 împrumuturi pe termen scurt acordate
(ct.2670101 +2670102+2670103+2670104+2670105+ 2670 V 08+ 2670601 
+2670602+2670603+2670604+ 2670605+ 2670609+ 4660101+ 4680102 
+4680103+ 4660104 +4660105+4660106+ 4680107+ 4660108+ 4680109 + 
4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+ 4690109}

27 0,00 0,00

24 Total creanţe curente (nd. 21 +23+25+27} 30 2.500.030,00 3.502.506,00
25 Investii pe termen scurt (ct5Q5OOQ0-595OQQ0) 31 0,00 0,00
26 Conturi la trezorerii şi instituţii de credit: 32
27 Conturi ta trezorerie, casa Tn Fei (ct.5100000+5120101+5120501+5130101+ 

5140101 + 5150101+ 5150301 + 5160101+5170101+ 5200100 + 5210100 + 
5210300 + 5230000 + 5250101 +5250102 + 5250301+5250302 + 5250400 + 
5260000 +5270000 + 5260000 + 5290101+ 5290201+ 5290301 + 5290400+ 
5290901+5310101+5600101+5510000+5520000+ 5550101 +5570101 + 
5580101 +6660201+6590101+5600101 + 5600300+5600401+ 5610101 + 
5610300+ 5620101 +5620300+ 5710100 + 5710300 + 5710400 + 5740101 + 
5740102+ 5740301+5740302 +5740400 +5750100 + 5750300 + 
5750400-7700000}

33 2,591.321,00 560.551,00

23 Dobândă de încasat, alta valori, avansuri de trezorerie
(Ct5180701+5320100+5320200+5320300+5320400+ 5320500+ 5320600+
5320800+5420100}

33.1 6.091,00 10.153,00

29 depozite 34
30 Conturi la instituţii de credit, BNR, casă Tn valută (ct. 

5110101+5110102+5120102+5120402+5120502 +5130102 + 5130202+ 
5140102+5140202 + 5150102 + 5150202 + 5150302+ 5160102+ 5160202 + 
6170102 + 5170202 + 5290102 + 5290202 + 5290302+ 5290902 + 5310402 + 
5410102 + 5410202 + 5500102 + 5550102+ 5550202 + 5570202 + 5560102 + 
5580302 + 5590102 + 5590202+ 5600102+ 5600103+ 5600402+ 5610102+ 
5610103+ 5620102+ 5620103+ 5620402)

35 3.097,00 3.440,00

31 Dobândă de încasat, avansuri de trezorerie (ct5160702+5420200} 35.1 0,00 0,00
32 depozite 36
33 Tolal disponibilităţi şi alte valori (rd.33+33.1 +35+35.1} 40 2.600.509,00 574.144,00
34 Conturi de disponibilităţi ale Trezoreriei Centrare şi ale trezoreriilor teritoriale 

(cL5120600+5120700+5120901 +5120902+5121000+ 5240100+ 
5240200+5240300-7700000}

41 0,00 0,00

35 Dobândă de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie {ct. 5320400 + 5180701 
+ 5180702}

41.1 0,00 0,00

36 Cheltuieli in avans (c t 4710000) 42 0,00 0,00
37 TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31 +40+41+41 1+42} 45 6.092.606,00 5.045.705,00
38 TOTAL ACTIVE (rd.15+45) 46 97.232.764,00 100.445.403,00
39 DATORIT 50
40 DATORII NECURENTE - sume ce urmează a fi plătite după-o perioadă mai marş 

de un an
51

41 Sume necurente- sume ce urmează a fi plătite după c perioadă mai mare de un 
an (ct.269D20Q+4O10200+4030200+4040200+4050200+4280201+ 4620201 + 
4620209 + 5090000), din care:

52 0,00 0,00

42 Datorii comerciale (ct4010200+4030(200+ 4040200+4050200+ 4620201} 53 0,00 0,00
43 Împrumuturi pe termen îung

[ct. 1610200+1620200+1630200+1640200+1650200 +1660201 + 
1660202+1660203+ 1660204+1670201+ 1670202+1670203 +1670206 
+1670209-1690200)

54 0,00 5.608,00

44 Provizioane (c t 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208) 55 0,00 0,00
46 TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55) 56 0,00 5.608,00
46 DATORII CURENTE - sume ce urmează a fi plătite Tntr-o perioadă de până la ur 

an
59

47 Datorii comerciale, avansuri şî alte deoontări
(Ct2690100+4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 
4620101+4620109 +4730109+ 4810101+4610102+ 4610103+4810200+ 
4610300+ 4810900+4620000+ 4630000+ 4690000+ 5090000+ 5120600}, din 
care:

60 520.946,00 112.460,00

46 Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din anul curent 
(ct.4890000)

60.1 1.154,00 1.807,00

49 Datorii comerciale şi avansuri (ct. 4010100+4030100+4040100+4050100+ 
4060000+4190000+ 4620101), din care:

61 3.553,00 74.639,00

50 Avansuri primite 61.1 0,00 0,00
51 Datorii către bugete (c t 4310100+4310200 + 4310300 + 4310400 + 4310500+ 

4310700+ 4370100 + 4370200 + 4370300 + 4400000+4410000+ 4420300 + 
4420801+4440000+ 4460000+ 4480100 +4550501+4550502+ 4550503+ 
4620109 + 4670100+ 4670200+ 4670300+ 4670400+ 4670500+ 4670900+ 
4730109+4610900+ 4620000), din care.

62 61.331,00 66.742,00

52 Datoriile mstfoţiilor publice către bugete 63
53 Contribuţii sociale (c t4310100+4310200+4310300+4310400+ 4310500+ 

4310700+ 4370100+ 4370200+4370300)
63.1 39.930,00 46.654,00

COMUHA POIANA STAMPEI*CENTRALIZAT) pag 2 dn3



NR.
CRT.

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sr* ’a începutul 
■*.  ̂ anului

Sold la sfârşitul 
perioadei

54 Sume datorate bugetului din Fonduri externe nerambursabile 
(ct.4550501+4550502+4550503)

64 0,00 0,00

55 Datorii din operaţiuni ou Fonduri externe nerambursabile şi fonduri de la buget, 
aite datorii către arte organisme Internationale (ct.4500200+ 4500400+ 
4500600+ 4510200+ 4510401+ 4540402+ 4540409+ 4510601+4510602 + 
4510603+4510605+ 4510606+ 4510600+ 4520100 + 4620200+ 4530200+ 
4540200+ 4540401+4540402+ 4540601+ 4540602+ 4540603+ 4550200+ 
4550401+ 4550402+ 4550403+ 4550404+ 4550409+ 4560400+ 4560401 + 
45804D2+ 4580501+4580502+4590000+ 4620103+ 4730103)

65 0,00 0.00

£6 din care: sume datorate Comisiei Europene/alţi donatori 
(Ct45OO2O0+4500400+4500600+4590000+ 4620103)

66 0,00 0,00

57 împrumuturi pe termen scurt - sume ce urmează a fi plătite Intr-o perioadă de 
până la un an (c t5180601+5160603+5180604+5160605+5180606 + 5180606+ 
5180609+5180800+5190101 +5190102 + 5190103+ 5190104+ 5190105+ 
5190106+ 5190107+ 5190106+5190100+5190110+ 5190180+ 5190190)

70 0,00 0,00

59 împrumuturi pe termen lung- sume ce urmează a fi plătite in cursul exerciţiului 
curent {ct. 1610100+1620100+1630100+1640100+1650100+ 1660101+ 
1660102+1660103+1660104+1670101+ 1670102+1670103+ 
1670106+1670109+ 1660100 + 1680200+1660300+1660400+ 
1680500+1660701+ 1680702+ 16B0703+1680708+1680709 -1690100)

71 0,00 0,00

59 Salariile angajaţilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+ 4270300+ 
4280101)

72 74.935,00 86.146,00

69 Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizaţii de 
şomaj, burse) (CL422O1OO+422Q2QO+424OO0O+426OOOO+427O2OO+ 4270300+ 
4290000+ 4360000), din care:

73 5.980,00 0,00

61 Pensii, Indemnizaţii de şomaj, burse 73.1
62 Venituri în avans (ct4720000) 74 0,00 0,00
63 Provizioane {ct. 1510101 +1510102+1510103+1510104+151010B) 75 0,00 0,00
64 TOTAL DATORIJ CURENTE (rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75) 78 663.192,00 265.350,00
65 TOTAL DATORIi (rd.58+78) 79 663.192,00 270.956,00
65 ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE-TOTAL DATORII = CAPITALURI PROPRII 

{id.80= nd.46-79 = rd.90)
60 96.569.572,00 100.174.445,00

67 CAPITALURI PROPRII 83
66 Rezerve, fonduri (ct.1000000 + 1010000 + 1020101+ 1020102 + 1030000 + 

1040101 + 1040102 + 1050100+ 1050200+ 1050300+1050400+1050500+ 
1060000+ 1320000+ 1330000 + 1390100)

84 84 524.856,00 86.446.537,00

69 Rezultatu 1 reportat (cL 1170000- sold creditor) 85 7.622.514,00 11.519.144,00
79 Rezultatul reportat (cL1170000- sold debitor) 86 0.00 0,00
71 Rezultatul patrimonial al exerciţiului (c t 1210000- sold creditor) 87 4.422.202,00 2.106.764,00
72 Rezultatul patrimonial al exerciţiului (c t 1210000- sold debitor) 38 0,00 0,00
73 TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-86+67-88) 90 96.569.572,00 100.174.445,00

ORDONATOR DE CREDITE 
MEZDREA VI LUT

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRE LA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MJRELA

CCMUNA POlArtA STAMPEUCENTRALIZATl pag. Jd n 3



COMUNA PQfANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

1
Contul de Rezultat Patrimonial - TOTAL

Trimestrul 4, Anul: 2016 --------- — ---------------I------------
NR.
CRT.

Denumirea indicatorilor Cod
rând

An precedent An curent

1. Venituri din impozite, taxe, contribuţii de asigurări şi alte venituri ale bugetelor 
(ct.7300100+7300200+7310100+7310200+73201QO+ 7330000+ 7340000+ 
7350100+7350200+7350300+7350400+ 7350500+ 
7350600+7360100+7390000+7450100+7450200+ 7450300+ 7450400+ 
7450500+7450900+ 7460100+ 7460200+ 7460300+ 7460900+ 
7510300+7510400+ 7510500)

02 2.954.165,00 3.451.726,00

2. Venituri clin activităţi economice fcL7510100+ 7510200+/-7090000) 03 4.071.346,00 5.169.797,00
3 Finanţări, subvenţii, transferuri, alocaţi bugetare cu destinaţie specială 

(d.7710000+7720100+7720200+7730000+ 7740100+ 
7740200+7750000+7760000+7760000+ 7790101 + 7790109)

04 1.380.607,00 56.966,00

4, Alte venituri operaţionale (ct.7140000+7180000+7210000+7220000+7500000+ 
7810200+7810300 +7810401 +7810402+7770000)

05 427.396,00 202.438.00

TOTAL VENITURI OPERAŢIONALE (id.02+03+04+05) 06 8.633.513,00 8.680.949,00
1 Salariile şi contribuţiile sociale aferente angajaţilor

(ct.6410000+6420000+6450100+6450200+6450300+ 6450400+
6450500+6450600+ 6450600+6460000+6470000)

08 1.501.424,00 1.619.802,00

2 Subvenţii şi transferuri (ct.6700000+6710000+6720000+67 30000+6740000+ 
6750000+ 6760000+ 6770000+ 6760000+6790000)

09 456.166,00 638.044,00

3 Stocuri, consumabile, lucrări şi servicii executate de terţi 
(CL6010000+6020100+6020200+6020300+6020400+ 6020500+ 6020600+ 
6020700+6020800+6020900+6030000+ 6060000+ 
6070000+6080000+6090000+6100000+ 6110000+ 6120000+ 
6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 6240200+ 
6260000+6270000+6280000+62901QQ)

10 2.025.267,00 2.064.168,00

4 Cfieftuieli de capital, amortizări şi provizioane (ct. 6290200 + 
6810100+6810200+6610300+6810401+6B10402+6820101 + 
6620109+6820200+ 6690100+ 689O2D0)

11 396.862,00 2.375.951,00

5 Atte cheltuieli operaţionale (ct.6350000+654000G+6580101+6560109) 12 23.366,00 27.690,00
TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE(rd.O0+O9+1O+11+12) 13 4.405.127,00 6.725.655,00
- EXCEDENT (rti.06-rd.13) 15 4.428.386,00 2.155.294,00

V. CHELTUIELI FINANCIARE (ct,6630000+6640000+6650000+6660000+6670000h 
6660000+ 6690000+ 6660300+6860400+6860800)

18 5.030,00 44.723,00

-DEFICIT(nd.18- rd.17) 21 5.030,00 44.723,00
- EXCEDENT {rd. 15+20-16-21) 23 4.423.356,00 2.110.571,00
- EXCEDENT (rd 23+28-24-29) 29.2 4.423.356,00 2.110.571,00
-EXCEDENT (rd .29.2-29.4) 31 4.423.356,00 2.110.571,00

ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA VILUT

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MJRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CENTRAUZAT) pag. 1 din 1



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Cod 03

Fluxuri de trezorerie (cod 03) - Trimestrul: 4, Anul: 2016

Denumirea Indicatorului

ni

Cod
ren
d

Total CASAct
5310101

Buget de
u liii cL 

6200100/ 
7700000

Buget local 
Ct 5210100/ 

7700000

Buget
asiguri

ri
sociale
d ts ta t

c t
5250101 

+
5250102

/
7700000

Buget
asiguri

ri
pentru
şomaj

c t
5740101

+
6740102

/
7700000

Buget
Fond

naţlona
I unic 

de 
asiguri 

ri
sociale 

de 
a ln lta t 

e c t 
5710100 

/

Buget
Fond

pentru
mediu

c t
6760100

/
7700000

Buget
trezorer

ia
statului

c t
5240100

/
7700000

Buget
Instituţii
publice

finanţate
Integral din

venituri
proprii ct. 
5600101/ 
7700000

Buget 
Instituţii 
publice 

finanţate 
din venituri

proprii yl
subvenţii c t 

56101Q1/ 
7700000

Buget 
activităţii 
finanţate 

din venituri 
proprii şi 

buget 
activităţii de 

privatizam 
Ct 5620101/ 

7700000

Buget 
imprufnutur 
1 Interne şi
externe c t
5130101+
5140101+
5160101+
5170101/
7700000

Buget
fonduri
externe 

nerumbursa 
bile (sursa 

D) c t 
5150103/ 
7700000

Alte 
disponibilii 
I ţ i (c t 5XX)

1. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 01 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
1. Incasari 02 13.170,173,0

0
1.325.384.00 0,00 7.524.593,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4.320.195,00

2. Plaţi 03 10.446.637.0
0

1.325.384,00 1.607,00 4,311.464,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4.609,789,00

3. Num*rar nat din activitatea operaţionali (rd. 02- 
rd.03)

04 2.723.536,00 0.00 -1,807,00 3.213.129,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -469.593,00

11. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTIŢII 05 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Incasah 06 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Plaţi 07 4,641.119.00 0,00 0.00 4.641.119,00 0,00 0.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea d* Investiţii (rd.06-07) 0$ ■4.641.119.00 0,00 0,00 -4.641.119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
III. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANŢARE 09 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1. incasari 10 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2. Plaţi 11 113.187,00 0,00 0,00 113.187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea de finanţam 
(ncLlO-ni.11)

12 -113.187.00 0,00 0,00 -113.187,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

IV. CREŞTEREA (DESCREŞTEREA) NETA DE 
NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR 
ţnyM+fd.08+rd.12)

13 ■2.030.770,00 0.00 ■1,607,00 ■1.541,177,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 .469,593.00“

UERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA 
IN^-PUTUL ANULUI

14 2,591.321,00 0,00 0,00 2.073.967.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 517.354.00

- sume recuperate din excedentul anului precedent’ 14.1 2.073,967,00 0,00 0,00 2.073.967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
■ sume utilizate din excedentul anului precedent* 14.2 2.073.967,00 0,00 0,00 2.073.967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Sume transferate din disponibilul neutUlzat la finele anului 
precedent"*)

14.3 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI. NUMERAR Şl ECHIVALENT DE NUMERAR LA 
SFÂRŞITUL PERIOADEI (rdT13+rd.14+14.1 -14.2 . 
rd.14.3)

15 560.551.00 0,00 -1.807,00 532.790,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,761.00

NgpOR D E Ş R E D tţk c o n t a b il  s e f , în t o c m it ,
[(SOREA Vtt_UT V \  FOGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

A A
Comuna poiana s i ampe^centrai i?atj



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Cod 03

Fluxuri de trezorerie (cod 03) - Trimestrul: 4, Anul: 2016

i tonum lm  Indicatorului Co
d

Total S31 01 01 50.02,21 50.22.0S 50.02,29 50.08 (552) 50.33 (5292) 88.98.02

I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA 
OPERAŢIONALA

01

,i. incasari 02 13.170.173
,00

1.325.384
,00

0,00 3,385.720,0
0

0,00 912.910,00 21.566,00 -1.541.176,00

ati 03 10.448.444
.00

1.325.384
,00

0,00 3.385.720,0
0

0,00 1.402.503,0
0

21.566,00 0,00

3. Numerar net din activitatea operaţionala 
(n i 02- rd.03)

04 2.721,729,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 -489.593,00 0,00 -1.541.176,00

IL NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTIŢII 05
fi. Incasarf 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
2. Plaţi 07 4.641.119,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Numerar net din activitatea de investiţii 
(rd.oe-07)

08 -4.641,119,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANŢARE 09
1 ,Incasari 10 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Plaţi 11 113.187,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea de finanţare 
(rdlO-rtL11)

12 -113.187,0
0

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. CREŞTEREA (DESCREŞTEREA) NETA DE 
NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR 
<rd.04+rd.08+rd.12)

13 -2.032.577,
00

0,00 0,00 0,00 o.oo -489.593,00 0.00 -1.541,176,00

V, NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA 
ÎNCEPUTUL ANULUI

14 2.591.321,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 517,354,00 0,00 2.073.967,00

- sume recuperate din excedentul anului 
precedent"

14,
1

2.073.967,
00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

(' Te utilizate din excedentul anului precedent* 14.
2

2.073.967,
00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sume transferate din disponibilul neutilizat la finele 
anului precedent***)

14.
3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

VI. NUMERAR Şl ECHIVALENT DE NUMERAR U  
SFÂRŞITUL PERIOADEI (rd.13+rd.14+14.1 - 
14.2 - rd.14.3)

15 558.744.00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,761,00 0,00 532.791,00



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

1 Ccd041
Fluxuri de trezorerie {cori 04) - Trimestrul: 4, Anul: 2016

Denumirea Indicatorului Cod rând Total 631.01.01 550.01.02+612.
01.02

I. NUMERAR OIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 01 0,00 0,00 0,00
1 Incasari 02 369,00 0,00 309,00
2. Plaţi 03 26,00 0,00 26,00
3. Numerar net din activitatea operaţionala (rd. 02- rd.03) 04 343,00 0,00 343,00
IL NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTITIJ 05 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 06 0,00 0,00 0,00
2. Plaţi 07 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea de investit l{rd.06-07} 06 0,00 0,00 0,00
Ni NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANŢARE 09 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 10 0,00 0,00 0,00
2. Plaţi 11 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea de finanţare frdL10-rd.11) 12 0,00 0,00 0,00
IV. CREŞTEREA (DESCREŞTEREA) NETA DE NUMERAR SI 
ECHIVALENT DE NUMERAR (rd.04+rd.08*rd,12)

13 343,00 0,00 343,00

V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA ÎNCEPUTUL ANL 14 3.097,00 0,00 3.097,00
1 .Diferente de curs favorabile 15 0,00 0,00 0,00
2.Diferente de curs nefavorabile 16 0,00 0,00 0,00
VL NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA SFÂRŞITUL 
PERIOADEI {«U3+14 +15-161, d in  car*:

17 3.440,00 0,00 3.440,00

COMUNA POIANA srAMPEI(CENTWU.IZAT) psg 1 <fin t



o 1

CEC $  Bank
Raport de activitate pentru perioada 31-12-2016 / 31-12-2016
Produs la 09-02-2017 12:21:20

CHIFORESCU MARCELA
STR. POf AN A  STAMPEI NR. 188 POIANA STAMPEI 
SUCEAVA 727430 ROMANIA

T ip  carcf MASTERCARD Debit N on-S taff N r. u tiliz a to ri au to riza ţi

Sold disponibil la inceputul 
perioadei
Total sume debit 
Total sume credit
Sold disponibil la data 
31-12-2016
{include limita de credit)

3.439.76 RON

0.00 RON 
0.00 RON

3.439.76 RON

Val.dobandp BONIFICATA
Val. dobanda STANDARD 
PERCEPUTA
Val. dobanda
PENALIZATOARE
PERCEPUTA

0.00 RON 
0.00 RON

0.00 RON

Cod IBAN: R 078 CECE C001 9463 0365 7211

Sold precedent 31-12-2016 3,439.76

* Pentru tranzacţiile  efectuate în m oneda EUR cursul de schim b pe care il regăsiţi in acest raport de activitate este cursul de 
schimb intern CEC Bank EUR /  RON de la data înreg istrării tranzacţie i in cont. **

** Pentru tranzacţiile  efectuate in a lte m onede decât EUR sau LEI cursul de schimb pe care II regăsiţi in acest raport de 
activitate este un curs calculat de Banca rezuttat din aplicarea succesiva a cursului de schimb intre moneda tranzacţiei si 
moneda de referinţa EUR practicat in decontare de organizaţiile  VISA si MasterCard (Reuters + 1%) si a cursului de schimb 
intern CEC BANK EUR f  RON de la data înreg istrării tranzacţie i in cont.

_______________ Acest raport de activitate a fos t generat in mod autom at si nu necesita sem nătură sau stam pila._____________

Dobanda anuala fluctuează trim estria l funcţie  de evo lu ţia  indicelui ROBOR3M  fa 01 Ianuarie, 01 A prilie , 01 Iulie si 01 
Octombrie.
Va rugam sa urm ăriţi n ivelul ROBOR 3M com unicat de banca prin interm ediul prezentului raportde  activita te la titlu l: 
'C om poziţie  dobanda anuala1'.

1 / 1



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

A n e x a  12

Cont de execuţie - Venituri - Bugetul local
Trimestrul: 4, Anul: 2016

Danumtrea indicatorilor Cod
Indicator

Prevadari bugatare Drepturi constatata In c a s iri  realizate Stingeri p* alt* 
eflt decât Incniâri

Drepturi 
constatata da 

încasatIniţiale dafintthre Total, din  care : din anii 
precedenţi

din anul curent

A B 1 2 3“ 4+5 4 S 6 7 8**K -7
TOTAL VENITURI (Cod 
00.02+00.16+00.16+00.17+45.02)

00.01 9.781.808,00 11.069.870,00 11.025.669,00 2.427.533,00 8.598. 136,00 7.524,593.00 102.727,00 3,398.349.00

f NITURI PROPRII (COd 
w .02-11.02-37.02+00.15+00.16)

49.90 5.413.928,00 6 ,157.416,00 8.872.133,00 2.427.533,00 6.444.600,00 5.371,057.00 102.727,00 3,398.349,00

I. VENITURI CURENTE (COd 00.03+00.12) 00.02 7.033.904,00 8 .289.292,00 10.975, 104.00 2,427.533,00 8 .547,571,00 7.474.028,00 102.727,00 3.398.349,00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 2.471.847,00 3.003.747,00 3.759.031,00 354.116,00 3.404,915.00 3.092.910,00 40 .281,00 625.840,00
A1, IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

00.04 416.818,00 436.818,00 607.510,00 0.00 607.510,00 607.510,00 0,00 0,00

A1.2, IMPOZIT PE VENIT. PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03,02+04.02)

00.06 416.818,00 436.818,00 607.510,00 0,00 607.510,00 607.510,00 0,00 0,00

Im pozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 1.000,00 1.000,00 2,818,00 0,00 2,818,00 2.818,00 0,00 0,00
Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare 
din patrimoniul personal

03.02.10 1.000,00 1.000,00 2.818,00 0,00 2.818,00 2.818,00 0,00 0,00

Cote si sume defalcate din im pozitul pe venit (cod 
04.02.01+04.02.04)

04,02 415.818,00 435,818,00 604.692,00 0,00 604.692,00 604,692.00 0,00 0,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02,01 0,00 0,00 172.797,00 0,00 172.797,00 172.797,00 0,00 0,00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 415,818,00 435.818,00 431.895,00 0,00 431.895,00 431,895,00 0,00 0,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (COd 07.02) 00.09 267.631.00 267.631,00 497.247,00 278.551,00 218.696,00 255.467,00 40.281,00 201.499,00
Impozite s i taxe pe proprietate (cod 
07.02.01+07.02,02+07.02.03+07.02.50)

07.02 267.631.00 267,631,00 497.247,00 278.551,00 218.696,00 256.467,00 40.281,00 201.499,00

Im pozit st taxa pe clădiri (cod 
07.02.01.01 +07.02.01.02)

07,02.01 101, 135,00 101. 135,00 214.363,00 189.010,00 25.353,00 59,935.00 34.828,00 119.600,00

JjPpozit si taxa pe clădiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 25.742,00 25.742,00 40.692,00 15.339,00 25-353,00 25.329,00 0,00 15,363,00
jz it si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07.02.01.02 75.393,00 75.393,00 173.671,00 173.671,00 0,00 34.606,00 34.828,00 104,237,00

Impozit si taxa pe teren (cod 
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

07,02.02 152.400,00 152.400,00 264,857,00 87.281,00 177,576,00 179,765,00 5,453,00 79.639.00

Impozitul $i taxa pe teren de la persoane fizice *) 07.02.02.01 53. 121,00 53.121,00 116.723,00 36.267,00 80,456.00 75.350,00 0,00 41.373,00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 7.907,00 7.907,00 39.916,00 39.916,00 0,00 6776,00 5 .453,00 27.687,00
Impozitul pe terenul din extravilan *) 07.02.02.03 91,372,00 91.372,00 108.218,00 11.098,00 97. 120.00 97.639,00 0,00 10.579,00
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 12.796,00 12,796.00 16.747,00 2 .260,00 14.487,00 14.487,00 0,00 2.260,00
Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02,50 1.300,00 1.300,00 1.280,00 0,00 1.280,00 1.280,00 0,00 0,00
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 
11.02+12.02+15.02+10.02)

00.10 1,787.398,00 2 .299.298,00 2.654.274,00 75.565,00 2.578,709,00 2 .229,933,00 0,00 424,341,00

Sume defalcate din TVA (cod 
11.02.01 +11.02.02+11.02.05+11.02.06)

11.02 1.619.976,00 2 .131.876,00 2. 102.971,00 0,00 2. 102.971,00 2 .102.971,00 0,00 0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finanţarea cheltuielilor  descentralizate le nivelul

comunelor, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucureşti

11,02.02 1.040.000,00 1.189.900,00 1.160,995,00 0,00 1. 160.995,00 1. 160.995,00 0,00 0,00

COMUNA POIANA pTAMPtl(CfcNTRAUZAT)



Denumirea Indicatorilor Cod
Indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatat» încasări realizate Stingeri pe alte 
d l d e d t încasări

Drepturi 
constatat» de 

încasatiniţiale definitive Total, din care: din anii 
precedenţi

din anul curent

A B 1 2 3-4+5 4 5 6 7 8-3-6-7

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.0206 579.976.00 941,976.00 941.976,00 0,00 941.976,00 941.976,00 0.00 0,00

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02,50) 15.02 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Impozit pe spectacole 15.02.01 100,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea u tilizării 
bunurilor sau pe desfăşurarea de activttatl (cod 
16.02.02+16,02.03+16.02.50)

16,02 167.322.00 167,322,00 551.303,00 75.565.00 475,738,00 126.962,00 0,00 424.341,00

Im pozit pe m ijloacele de transport (cod 
1&02.02.01+16.02.02.02)

16.02.02 99-247,00 99.247,00 161.552,00 74,375,00 87.177,00 81.673,00 0,00 79.879.00

'r 3 asupra m ijloacelor de transport deţinute de persoane 
fizice ■)

16.02.02.01 64.979,00 64.979,00 108.512,00 47.450,00 61,062,00 57.029,00 0,00 51.483,00

Taxa asupra m ijloacelor de transport deţinute de persoane 
juridice *)

16.02.02.02 34,268,00 34,268,00 53-040.00 26.925,00 26.115.00 24.644,00 0,00 28.396.00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe sl autorizaţii de 
funcţionare

16.02.03 26.196,00 26.196,00 360.772,00 0,00 360.772.00 17.489,00 0,00 343.283,00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilor sau pe desfăşurare de ectivitati

16.02.50 41.879,00 41.879.00 28,979,00 1.190,00 27.789,00 27.800,00 0,00 1.179.00

C. VENITURI NERSCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 4.562.057,00 5,286.545.00 7.216.073,00 2.073.417,00 5.142.656,00 4.381.118,00 62.446,00 2.772.509,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (COd 30.02+31.02) 00.13 67.143,00 67.143.00 133.871,00 66.461,00 67.410,00 95.655,00 0,00 38.216,00
Venituri din proprietate (cod 
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

30.02 67.143,00 67.143,00 133.871.00 66.461,00 67.410,00 95.655,00 0,00 38.216,00

Venituri din concesiuni s i închirieri 30.02.05 67.143,00 67.143.00 133.871,00 66,461.00 67,410.00 95.655,00 0,00 38,216,00
Alte venituri din concesiuni si închirieri de către instituţiile 
publice

30.02.05.30 67,143,00 67.143,00 133.871,00 66,461,00 67.410,00 95.655,00 0,00 38,216,00

CZ. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

00.14 4.494.914.00 5.218.402,00 7.082,202,00 2.006.956,00 5.075.246,00 4.285.463,00 62,446,00 2.734.293,00

Venituri din prestări de servicii si alte activitati 
(cod
33.02.06+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02,27+33.02.2 
8+33.02.50)

33.02 4.290,477.00 5.013.965,00 6.820.120,00 1,820.188,00 4.999.932,00 4.194.622,00 59.885,00 2.565,613.00

nituri din prestări de servicii si alte activitati 33,02.50 4.290.477.00 5.013.965.00 6.820.120,00 1,820.188,00 4.999.932,00 4.194.622,00 59.885,00 2.565.613,00
a iri din taxe adm inistrative, eliberări permise 

(COd 34.02.02+34.02.50)
34,02 12,438,00 12,438,00 12.553,00 0,00 12.553,00 12.553,00 0,00 0,00

Taxe extrajudiciare de timbru 34,02.02 12.438.00 12.438,00 12.553,00 0,00 12.553,00 12,553,00 0.00 0,00
Amenzi, psnalttati s i confiscări (cod 35.02.01 la 
35.02.03+35.02.50)

35.02 68.441,00 68.441,00 225.634,00 162.873,00 62,761.00 69.009,00 0,00 156.625,00

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
po triv it d ispoziţiilo r legale

35.02.01 68.441,00 68.441,00 225.634,00 162.873,00 62.761,00 69.009,00 0,00 156.625,00

Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate de către alte 
instituţii de specialitate

35.02.01,02 68.441.00 68.441,00 225.634,00 162,873,00 62.761,00 69.009,00 0,00 156.625,00

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02,06+36.02.07+36.02.11+36.02.5
f i i______________________ _ _ _ _______________

36.02 123.558,00 123.558,00 23.895,00 23.895,00 0,00 9.279,00 2.561.00 12.055,00

Alte venituri 36.02,50 123,558,00 123.558,00 23.895,00 23.895,00 0,00 9,279.00 2.561,00 12.055,00
Vărsâminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea
secţiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

37.02.03 -2.615.620.00 -3.233.946,00 -2.534,477,00 0,00 -2.534.477,00 -2.534.477,00 0,00 0,00

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare
COMUNA POIANA STAMPEIfCCNTRALIZAT)

37.02.04 __ 2.616.620,00 3.233.946,00 2.534.477.QQ 0,00 2.534.477.00 2 534.477,00 0.00 0,00



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate încasări realizate Stingeri pe alte 
cAI decât încasări

Drepturi 
constatate de 

încasatiniţiale definitive Total, din care: din anii 
precedenţi

din anul curent

A B 1 2 3-4+5 4 S 6 7 6=3-6-?

IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 2.747.904,00 2.780.578,00 50.565,00 0,00 50.565,00 50.565.00 0,00 0,00

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42,02*43.02)

00,18 2.747.904,00 2.780.578,00 50.565,00 0,00 50.565,00 50.565,00 0.00 0,00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 
42.02.01+42.02.05+ 42.02.10+42,02.12 la 
42.02.21+42.02.28+ 42.02.20+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02,44 la 
42.02.46+42.02.51 +42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 
42.02.62+42.02.63+42.02.64+42.0265)

42.02 2.747.904,00 2.780.578,00 50.565,00 0.00 50.565,00 50,565,00 0,00 0.00

P^nuri si regulamente de urbanism 42.02.05 0,00 32.674,00 32.675,00 0,00 32.675,00 32.675.00 0,00 0,00
jventii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea 

locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri
42.02.34 7.000,00 7.000,00 6.950,00 0,00 6,950,00 6.950.00 0,00 0,00

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 42.02.41 28,657,00 28.657,00 10.940,00 0,00 10.940,00 10.940,00 0,00 0.00
Finanţarea programelor naţionale de dezvoltare locala 42,02,65 2.712.247.00 2.712.247,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF,
MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGQJAN MIRELA

COMUNA POIANA f?TAMFftl(C tN T R A U 7ATl



Cont de execuţie - Venituri - Bugetul local - Secţiunea funcţionare
Trimestrul: 4, Anul: 2016

Denumirea indicatorilor Cod Prevederi bugetare Drepturi constatate Incesfiri realizate Stingeri pe alte Drepturi
indicator InWal* definitiv* Totul, din car*; din Ulii 

precedenţi
din anul curent căi decât încasări constatate de 

încasat

A B 1 2 3M+3 4 5 6 7 8=3-6-7

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE - TOTAL 00.01 4.453.941.00 5.091.003,00 8.458.517,00 2.427.533,00 6.030.984,00 4.957.441,00 102727,00 3.398.349,00
1. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 4.418.284.00 5,055.346,00 8.440.627.00 2.427.533,00 6.013.094,00 4.939.551,00 102727,00 3.398,349,00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 2.471.847,00 3.003.747,00 3.759.031.00 354.116,00 3.404.915,00 3.092.910,00 40.281,00 625.840,00
A1. IMPOZIT PE VENIT PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL (cod 00*05+00.06+00.07)

00.04 416.818,00 436.818,00 607.510.00 0,00 607.510,00 607.510.00 0,00 0,00

A4.2. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT. SI CÂŞTIGURI DIN 
>ITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

00.06 416.818,00 436.818,00 607.510.00 0,00 607.510,00 607.510,00 0,00 0,00

Im pozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 1.000,00 1.000,00 2.818,00 0,00 2.818,00 2.818,00 0,00 0,00
impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare 
din patrimoniul personal

03.02.18 1.000,00 1.000,00 2.818,00 0,00 2.818,00 2.818.00 0,00 0,00

Cote s i sume defalcate din Im pozitul pe venit (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 415,818,00 435.818,00 604.692,00 0,00 604.692,00 604.692,00 0,00 0,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04,02.01 0,00 0,00 172.797,00 0,00 172.797,00 172.797,00 0,00 0,00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

04,02,04 415.818,00 435.818,00 431.895,00 0,00 431.895,00 431.895,00 0,00 0,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (COd 07.02) 00.09 267.631,00 267,631.00 497.247,00 278.551,00 218.696,00 255.467,00 40.281,00 201.499,00
Impozite si taxe pe proprietate (cod 
07.02.01+0702.02+07.02.03+07.02.50)

07.02 267.631,00 267.631,00 497.247,00 278.551,00 218.696,00 255.467,00 40,281,00 201.499,00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 
07.02.01.01+07.02.01.02)

07.02.01 101.135,00 101,135,00 214.363,00 189.010,00 25.353,00 59,935,00 34.828,00 119.600,00

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane fizice') 07.02.01.01 25.742,00 25.742,00 40.692.00 15.339,00 25,363,00 25.329,00 0,00 15.363,00
Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07.02.01.02 75,393,00 75.393,00 173.671,00 173-671,00 0,00 34.606,00 34.828,00 104.237,00
im pozit si taxa pe teren (cod 
07.02.02.01 +07.02.02.02+07.0ZDZ03)

07.02.02 152.400,00 152.400,00 264,857,00 87.281,00 177.576,00 179765,00 5.453,00 79,639,00

Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice *) 07.02.02.01 53.121,00 53.121,00 116723,00 36.267,00 80.456,00 75.350,00 0,00 41.373,00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice') 07.02.02.02 7.907,00 7.907,00 39-916,00 39.916,00 0,00 6776,00 5.453,00 27,687,00
Impozitul pe terenul din extravilan *) 07.02.02.03 91,372,00 91.372,00 108-218,00 11.098,00 97.120,00 97.639,00 0.00 10,579,00

judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 12,796,00 12.796,00 16747,00 2.260,00 14.487,00 14.487,00 0,00 2.260,00
A..J impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 1,300,00 1.300,00 1,280,00 0,00 1.280,00 1.280,00 0,00 0,00
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (COd 
11.02+12.02+15.02+16.02)

00.10 1.787,398,00 2.299.298,00 2.654.274,00 75.565,00 2.578709,00 2.229.933.00 0,00 424.341,00

Sume defalcate din TVA (cod 
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06)

11.02 1.619,976,00 2.131.876,00 2,102.971,00 0,00 2.102.971,00 2.102.971,00 0,00 0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucureşti

11.02,02 1.040.000,00 1.189.900,00 1.160.995,00 0,00 1.160.995.00 1.160.996,00 0,00 0.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 579,976.00 941.976,00 941.976,00 0,00 941.976.00 941.976,00 0,00 0.00

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50) 15,02 100,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Impozit pe spectacole 15.02.01 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

r n M i  im  a oru



Denumire* Indicatorilor Cod
Indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate în cu iri realizata Stingeri pe alte 
cal decflt încasări

Drepturi 
constatate de 

ÎncasatIniţiale definitive Total, din care: din anii
precedenţi

din anul curant

A B 1 2 3*4+5 4 6 6 7 $-3-6-7

T ix *  pe utilizarea bunurilor, autorizarea u tiliză rii 
bunurilor sau pe desfăşurarea de activitati (cod 
1 «.02,02+16.02.03+16.02.50)

16.02 167.322,00 167.322,00 551.303,00 75.565,00 475.738,00 126.962,00 0,00 424.341,00

Im pozit pe m ijloacele de transport (cod 
1 fi.02,Q2.01 +1 fi.02.02.02)

16.02.02 99.247,00 99.247,00 161.552,00 74.375,00 87.177,00 81.673,00 0,00 79.879,00

Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane 
fizice")

16.02.02.01 64.979,00 64.979,00 108.512,00 47.450,00 61.062,00 57,029,00 0,00 51.483,00

Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane 
juridice *)

16.02.02.02 34.268,00 34.268.00 53.040,00 26-925,00 26-115,00 24.644,00 0,00 28.396,00

7>"e si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de 
.donare

16.02.03 26.196,00 26.196,00 360.772,00 0,00 360.772,00 17.489,00 0,00 343.283,00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilor sau pe desfăşurare de activitati

16.02.50 41.879,00 41.879,00 28.979,00 1.190.00 27.789,00 27.800,00 0,00 1.179,00

C. VENITURI NEFISCALE (COd 00.13+00.14) 00.12 1.946,437,00 2,051.599,00 4.681.596.00 2.073,417,00 2,608.179,00 1.846.641,00 62,446.00 2.772.509,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 67.143,00 67,143.00 133.871,00 66.461,00 67.410,00 95.655,00 0,00 38.216,00
Venituri din proprietate (ood 
30.02,01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

30.02 67.143,00 67.143.00 133-871,00 66.461,00 67.410.00 95.855,00 0,00 38.216,00

Venituri din concesiuni s i închirieri 30.02.05 67.143,00 67.143,00 133.871,00 66.461,00 67.410,00 95.655,00 0,00 38.216,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile 
publice

30.02.05.30 67.143,00 67.143,00 133.871,00 66.461,00 67.410,00 95.655,00 0,00 38.216,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

00.14 1.879.294,00 1.984.456,00 4.547.725,00 2.006.956,00 2.540.769,00 1.750.986,00 62.446,00 2.734.293,00

Venituri din prestări de servicii si alte activitati 
(cod
33.02.08+33.02,10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.2 
8+33.02.50)

33.02 4.290.477,00 5.013.965,00 6,820.120,00 1.820.188,00 4.999.932,00 4.194.622.00 59.885,00 2.565.613,00

Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 33,02.50 4.290.477,00 5,013.965,00 6.820.120,00 1.820.186,00 4.999 932,00 4.194.622,00 59.885,00 2.565.613,00
Venituri din taxe adm inistrative, eliberări permise 
(cod 34.02.02+34.02.50)

34.02 12.438,00 12.438,00 12.553,00 0,00 12.553.00 12.553,00 0,00 0,00

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 12.438,00 12.438,00 12.553,00 0,00 12.553,00 12,563,00 0,00 0,00
Amenzi, penalităţi si confiscări (cod 35.02.01 la 
3^^1,03+35.02.50)

35.02 68.441,00 68.441,00 225.634,00 162.873,00 62.761,00 69.009.00 0,00 156.625,00

ve ..itu ri din amenzi s i afte sancţiuni aplicate 
po triv it d ispoziţiilo r legale

35.02.01 68.441.00 68.441,00 225.634,00 162.873,00 62.761,00 69.009.00 0,00 156.625,00

Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate de către alte 
institu i de specialitate

35.02.01.02 68.441,00 68.441,00 225.634,00 162.873,00 62.761,00 69.009,00 0,00 156.625,00

Diverse venituri (cod
36.02.01 +36 02.05+36.02.06+36.02,07+36.02.11 +36.02.5 
0)

36.02 123.558,00 123.558,00 23.895,00 23,895,00 0,00 9.279,00 2.561,00 12.055,00

Alte venituri 36.02.50 123,558,00 123.558,00 23.895,00 23.895,00 0,00 9.279.00 2.561.00 12.055,00
Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 
37.02.01+37.02,50)

37,02 -2.615.620,00 "3,233.946,00 -2.534.477.00 0.00 -2.534.477,00 -2.534.477,00 0.00 0,00

Vârsâminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea 
secţiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

37.02,03 -2.615.620,00 -3.233.946,00 -2.534.477,00 0,00 -2.634.477,00 -2.534.477,00 0,00 0,00

IV . S U B V E N Ţ I I  (c o d  00,18) 00.17 35,657,00 35.657,00 17,890,00 0,00 17.890,00 17.890,00 0,00 0,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42.02+43.02)
COMUNA POIANA S I AMPEWCE"NTRALI7AT)

00.18 35.657,00 35.657,00 17.890,00 0,00 17 890,00 17.890,00 0,00 0,00



Denumim Indicatorilor Cod
Indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate tncaslri realizate Stingeri pe aht 
CAI decât Incwâri

Drepturi 
constatate de 

încasatIniţiale definitive Total, din care; din and 
precedenţi

din anul curent

A B 1 2 3-4+5 4 5 6 7 S-3-6-7
S ubvenţii de la bugetu l de s ta t (cod 
42.02.01+42.02.05+ 42.02.10+42.02,12 la 
42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42*02.32 la 
42.02!36+42,02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 
42,02.40+42.02.51 +42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 
42.02.62+42.02.63+42,02.64+42.02.65)

42.02 35.657,00 35.657,00 17.890,00 0,00 17,890.00 17.890,00 0,00 0.00

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea 
locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri

42.02.34 7.000.00 7.000,00 6.950,00 0,00 6.950,00 6.950,00 0,00 0,00

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 42.02,41 28.657,00 28.657,00 10,940,00 0,00 10.940.00 10,940,00 0,00 0,00

ÎNTOCMIT, 

ROGOJAN MIRELA

C * '

COMUNA POIANA CTAMP11(CENTRAI l?A I )



Cont de execuţie - Venituri - Bugetul local - Secţiunea dezvoltare
Trimestrul; 4, Anul: 2016

Denumirea Indicatorilor Cod
Indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate încasări realizate Stingeri pe alte 
cai decât încasări

Drepturi 
constatate de 

încasatiniţiale definitive Total, din care: din ani) 
precedenţi

din anul curent

A B 1 3*4+$ 4 5 6 7 8-3-S-7
VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL 00.01 5.327.867,00 5.978.867,00 2.567.152,00 0,00 2.567.152,00 2.567.152,00 0,00 0,00
l  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 2.615.620,00 3.233.946,00 2.534.477,00 0,00 2.534.477,00 2,534.477,00 0,00 0,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 2,615,620,00 3.233,946,00 2.534.477,00 0,00 2.534.477,00 2.534.477,00 0,00 0,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 
33.02+34.02+35.02+36,02+37*02)

00,14 2,615,620,00 3.233,946,00 2.534,477,00 0,00 2.534.477,00 2,534.477,00 0,00 0.00

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 
f 2,01+37.02.50)

37.02 2.615.620,00 3.233.946,00 2,534.477,00 0,00 2.534.477,00 2.534.477,00 0,00 0,00

Vareăminte din secţiunea de funcţionare 37,02.04 2.615.620,00 3,233,946,00 2.534.477,00 0,00 2.534.477,00 2.534.477,00 0,00 0,00
IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 2.712.247,00 2.744.921,00 32.675,00 0,00 32.675,00 32,675,00 0,00 0,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

00.18 2.712.247,00 2.744.921,00 32.675,00 0,00 32.675,00 32.675,00 0,00 0,00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 
42.02,01 +42.02.05+ 42.02.10+42.02.12 la 
42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 
42.02,46+42.02.51+42,02,52+42.02.54+42.02.55+ 
42.02.62+42.02.63+42.02.64+42.02.66)

42.02 2.712.247,00 2.744.921,00 32.675,00 0,00 32.675,00 32.675,00 0,00 0,00

Planuri si regulamente de urbanism 42,02.05 0,00 32.674.00 32.675,00 0,00 32.675,00 32.675,00 0,00 0,00
Finanţarea programelor naţionale de dezvoltare locala 42,02,65 2,712.247,00 2.712.247.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT.
MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

COMLJNA POIANA ST AMPCkCCNTRAI l/A M



COMUNA POIANA STAMPEI 
JUD SUCEAVA 
COD FISCAL 5021250

Anexa 13

Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local
Trimestrul: 4, Anul: 2016

Denumim Indicatorilor Cod indicator Credite de Cradtto bugetare Angajamente Angajamente Plaţi efectuate Angajamente Cheltuieli efective
angajament Iniţiale definitive bugetare legale legale de plătit

A B 1 2 3 4 5 e 7- 5̂ 8

TOTAL CHELTUIELI (cod 
50.02+59,02+64.02+69.02+79.02)

49.02 0,00 11.855.774,00 13.143.836,00 9.198.473,00 9.161.013,00 9.065.770,00 95.243,00 6,739.331,00

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 
51.02+54.02+56.02+56.02)

50.02 0,00 1.433.531,00 1.509.394,00 1.159.319,00 1.145.528,00 1.137.657,00 7.871,00 1.493.174,00

^  ito rita ti publice si acţiuni externe (cod 51<02.01) 51.02 0,00 1.413.531,00 1.492.094,00 1,153.711,00 1.139.920,00 1.132.049,00 7.871,00 1.481-957,00
. lU toritati executive si legislative (cod 51.02*01.03) 51.02.01 0,00 1.413,531,00 1.492.094,00 1.153.711,00 1.139.920,00 1.132.049,00 7.871.00 1.481,957,00
Autoritati executive 51.02.01,03 0,00 1,413.531,00 1,492.094.00 1.153,711,00 1.139.920,00 1,132.049.00 7.871,00 1.481,957,00
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 
54.02.07+54.02*10+54.02.50)

54.02 0,00 20.000,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Food de rezerva bugetara la dispoziţia autorităţilor locale 54.02.05 0,00 20.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte servicii publice generale 54.02,50 0,00 0,00 6,500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Tranzacţii privind datoria publică şi îm prumuturi 
(55.02.01)

55.02 0.00 0,00 5800,00 5.608,00 5.608,00 5,608,00 0,00 11.217,00

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi 55.02.01 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217.00
Partea a MLa CHELTUIELI SOClAL-CULTURALE (COd 
65.02+66.02+57.02+68.02)

64.02 0,00 4.318,753,00 4.693.752,00 4.414.503,00 4.390.834,00 4.375,269,00 15,565,00 1.993,374,00

Invatamant (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02*07+65.02.11+65.02.50)

65.02 0.00 969.000,00 1.191,900,00 1.135,851,00 1.133.453,00 1,133.453,00 0,00 1.007.660,00

Invatamant preşcolar si prim ar (cod 
65.02,03.01 +65.02.03.02)

65.02,03 0,00 493.730,00 606.639,00 605.174,00 603.809,00 603-809,00 0,00 519.643,00

Invatamant preşcolar 65.02.03.01 0.00 144.034,00 217.037,00 216.265,00 215.932,00 215.932,00 o,oo 160.634,00
Invatamant primar 65.02,03,02 0.00 349.696,00 389,602,00 388.909,00 387.877,00 387.877,00 0,00 359.009,00
Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65*02.04.03) 65.02,04 0,00 475.270,00 583.361,00 530.327,00 529.294,00 529,294,00 0,00 487.667,00
Invatamant secundar inferior 65.02.04,01 0,00 475.270,00 583.361,00 530.327,00 529.294,00 529.294,00 0,00 487.667,00
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 0,00 0,00 1.900,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00
âanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66 02.50) 66.02 0.00 28.657,00 28.657,00 28.357,00 13.128,00 13.128,00 0,00 10.940,00

vicii de sanatate publica 66,02.08 0,00 28.657.00 28,657,00 28.357,00 13,128,00 13.128,00 0,00 10.940,00
Cultura, recreare s l religie (cod 
67.02.03+67.02.05+67.02*06+67.02.60)

67.02 0,00 3.032.624,00 3.150 624,00 2.950,420,00 2.946,052,00 2.930,487,00 15.565.00 669.908,00

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 
67.02.03.06+67.02.03.12+67.02.03.30)

67.02.03 0,00 167.624,00 290.624,00 229.726,00 225.358,00 209.793,00 15.565,00 233.468,00

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67.02,03.02 o.oo 16.434,00 16.434,00 13.098,00 11.636,00 11.636,00 0,00 11.594,00
Cămine culturale 67,02.03.07 0,00 151,190,00 274.190,00 216.628,00 213.722,00 198,157.00 15.565,00 221.874,00
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 
67.02.05.03)

67,02.05 0,00 2.365.000.00 2,410.000,00 2.320.694,00 2.320.694,00 2,320.694.00 0,00 36,440.00

Sport 67.02.05.01 0,00 2,365,000.00 2.410.000,00 2.320.694,00 2.320.694,00 2.320694,00 0,00 36.440,00
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02,50 o,oo 500.000.00 450.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0.00 400.000,00
Asigurări sl asistenta sociala (cod 
68,02.04+68.02,05+66.02.06+66.02,10+68.02.11+68.02.12+fi

68.02 0,00 288.472,00 322.571,00 299.875.00 298.201.00 298.201,00 0,00 304.866,00

0,02.15+6Q.QZ.Q0) _ .....

COMUNA POIANA STAMPEJfCrNTftAUZAT)



Denumirea indicatorilor Cod Indicator Credite de
angajament

Credite bugetara Angajamente
bugetara

Angajamente
legale

PIAţi efectuate Angajamente 
legale de p titlt

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 5 6 8
Asistenta sociala in caz de boli s i invalid ită ţi (cod 
68.02.05.02)

88.02.05 0.00 195.472,00 251.571,00 240.885,00 239.211,00 239.211,00 o.oo 245.876,00

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68,02.05,02 0,00 196.472,00 251.571,00 240.885,00 239.211,00 239.211,00 0,00 245.876,00
Prevenirea excluderii sociale (cod 
68.02.16.01+68.02.15.02)

68.02.15 0,00 18.000,00 18,000.00 12.692,00 12.692,00 12.692,00 0,00 12,692,00

Ajutor social 68,02,15,01 0,00 18.000,00 18.000,00 12.692,00 12.692,00 12.692,00 0,00 12.692,00
Alta cheltuieli in domeniul aslaurarilor ţ i  asistentei 
sociale

68.02,50 0,00 75.000,00 53.000,00 46.298,00 46.298,00 46.298,00 0.00 46.298.00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 0,00 75.000,00 53.000,00 46.298,00 46.298,00 46.298,00 0,00 46.298.00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 
t— -UINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

69-02 0,00 3.376.833,00 3.939.833,00 698.892,00 698.892,00 690.885,00 8.007,00 549.839,00

k „uinte, servicii s i dezvoltare publica (cod 
70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

70-02 0,00 265.000,00 818.000,00 626.441,00 628.441,00 618.434,00 8,007,00 476.597,00

Alimentare cu apa si amenajarl hidrotehnice (cod 
70.02.05.01+70.02.05.02)

70.02.05 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa 70,02.05.01 0,00 0,00 15.000,00 15,000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00
Iluminat pupile si electrificări rurale 70,02.06 0,00 215.000,00 305.000,00 189.700,00 189.700,00 181.693,00 8.007,00 108.671,00
Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 0,00 0,00 108,000,00 107.579,00 107.579,00 107,579,00 0,00 107.579,00
Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării 
comunale

70.02.50 0,00 50.000,00 390.000,00 314,162.00 314.162,00 314.162,00 0,00 262.347,00

Protecţia mediului (cod 
74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

74.02 0,00 3,111.833,00 3.121.833,00 72.451,00 72.451,00 72.451,00 0,00 71.242,00

Salubritate s i gestiunea deşeurilor (cod 
74.02.05.01 +74.02.05.02)

74.02.05 0,00 60.000,00 70,000,00 64.291,00 64.291,00 64,291,00 0,00 71.242,00

Colectarea, tratarea si distrugerea deşeurilor 74.02.05.02 0,00 60.000,00 70,000,00 64.291,00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00
Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74,02.06 0,00 3.051.833,00 3.051.833,00 8.160,00 8.160,00 8.160,00 0,00 0,00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

79,02 0,00 2.726.657,00 3.000.857,00 2.925.759,00 2,925.759,00 2.861.959,00 63.800,00 2.702.944,00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84,02 0.00 1.950.000,00 2.046.863,00 1.988.931,00 1.986.931,00 1.962.810,00 26.121, (XV 1.875,663,00
Transport ru tie r (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 0,00 1.950.000,00 2.046.863,00 1.988.931,00 1.988.931,00 1.962,810.00 26.121,00 1.875.663,00
Drumuri si poduri 84,02.03.01 0,00 1.950.000,00 2.046.863,00 1.988.931,00 1.988.931,00 1.962.810,00 26.121,00 1,875.663,00
Afle acţiuni economice (cod 87.02.01+87.02.03 la 
r^ .0 8 + 8 7 .0 2 .5 0 )

87.02 0,00 776.657,00 953.994,00 936.828,00 936.828,00 899.149,00 37.679,00 827,281.00

Ane acţiuni economice 87.02.50 0,00 776.657,00 953.994,00 936.828,00 936.828,00 899,149,00 37.679,00 827.281,00
VIL REZERVE, EXCEDENT/ DEFICIT 96.02 0,00 -2.073.966,00 -2.073.966,00 0,00 0,00 -1,541.177,00 0,00 0,00

Excedentul secţiunii de funcţionara 98.02.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,790,00 0,00 0,00
DEFICIT 99.02.86 + 89.02.97 99.02 0,00 -2.073.966,00" -2,073,966,00 0,00 0,00 -1.541.177,00 0,00 0,00

D eficitul secţiunii de dezvoltare
---------------- ■— ------------------- ------------- ------------------------ —1 99.02.97 0,00 -2.073.966,00 -2.073.966,00 0,00 0,00 -2.073.967,00 0,00 0,00

CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,
ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

A
ORDONATOR jJeCREDITIÎ^ 

MEZDRI

C O M U N A  P O IA N A  f îT A M P F u C l- N l R A I I7AT1



Cheltuieli detaliate - Bugetul local
Trimestrul: 4, Anul: 2016

Denumirea IndicetorikH1 Cod indicator Credite de 
angajament

Credite bugetar* Angajamente
bugetar*

Angajamente
legate

puţi efectuate Angajamente 
legale de pWJt

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 5 e 7*6-6 8
TOTAL CHELTUIELI <cod 
60.02+69.02+64.02+69.02+79.02)

49.02 0,00 11.855.774,00 13,143.836,00 9.198.473,00 9.161.013,00 9.065.770.00 95.243,00 6.739.331,00

CHELTUIELI CURENTE (Cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 4.453.941,00 4.983.003,00 4.449.775,00 4,412,315.00 4.317.072,00 95.243,00 4.344.380,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10,01 la 10,03) 10 0,00 1.557.284,00 1.622.946,00 1.622.946,00 1.585.486,00 1.585.486.00 0,00 1.605.540,00
Cheltuieli salariate in bani 1001 0,00 1.270.014,00 1.318.713,00 1.318.713,00 1.290.683,00 1.290.683,00 0,00 1.305.414,00
Salarii de baia 10.01.01 0,00 1.132.262,00 1.229.012,00 1.229.012,00 1.209.152,00 1.209.152,00 0,00 1.222.558,00

le sporuri 10.01.06 0,00 70.612,00 30.137.00 30.137,00 23.481,00 23.481,00 0,00 24.013,00
rond aferent plaţii ou ora 10.01.11 0,00 31.580,00 32.220.00 32.220,00 32.220,00 32.220,00 0,00 33013,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0,00 32.000,00 23.500.00 23.500,00 22.968,00 22.968.00 0,00 22.968.00
Indemnizaţii de delegare 1001.13 0,00 3.570,00 3.844,00 3.844,00 2.862,00 2.862,00 0,00 2.862,00
Contribuţii (cod 10.Q3.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 287.270.00 304.233,00 304.233,00 294.803,00 294.803,00 0,00 300.126,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 200028,00 213.618.00 213.618,00 207.309,00 207.309,00 0.00 209.938,00
Contribuţii de asigurări de şomaj î  0.03.02 0,00 6.876,00 7.306,00 7.306,00 7.073,00 7.073,00 0.00 7.160,00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0,00 66.186,00 70.637,00 70.637,00 68.704,00 68.704,00 0,00 69.490,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0,00 5.207,00 2.970.00 2,970,00 2,385.00 2.385,00 0,00 2.409,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0,00 8.973,00 9.702,00 9,702,00 9,332,00 9.332,00 0,00 11.129,00
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20,06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 2,111.657,00 2.618.757,00 2,189,977.00 2.189.977,00 2.094.734,00 95.243,00 2.096.379,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 948.100,00 1,123.414,00 858.563,00 858.563,00 830,952,00 27.611,00 867.740,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 19.500,00 17.856,00 15,575,00 15.575,00 15.575,00 0,00 12.945,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 10.500,00 9.904,00 8.249,00 8.249.00 8.249,00 0,00 8.247,00
încălzit, Iluminat si forţa metrica 20.01.03 0,00 175.500,00 177.825,00 150.339,00 150.339.00 142.332,00 8.007,00 150.339,00
Apa, canal si salubritate 20,01.04 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Carburanţi si lubrifiant! 20.0105 0,00 105.500,00 101.288,00 94.980,00 94.980,00 92.616,00 2.364,00 106.727.00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 23.500,00 22.177,00 9.008,00 9.008,00 9.008,00 0,00 9.008,00
Transport 20.01.07 0,00 37.500,00 35.991,00 33.975,00 33.975.00 33.975,00 0,00 33.975,00

'̂ ■"-'Sta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20,01,08 0,00 42.500,00 49.100,00 47.238,00 47,238.00 47.238,00 0,00 47.238,00
...ateriale si prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01,09 0,00 98.300,00 53.300,00 41.163,00 41.163,00 41.163,00 0,00 32,676,00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0,00 434.300.00 654.973,00 458.036,00 458.036.00 440.796,00 17.240,00 466.585,00
Reparaţii curente 20.02 0,00 305.500,00 357.352,00 244.415,00 244,415.00 218.294,00 26.121,00 288.046,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01 +20,05,03+20.05.30)

20.05 0,00 22.600,00 46.197,00 34.955,00 34.955,00 34.955.00 0,00 400,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 22.600.00 48,197,00 34.955,00 34.955,00 34.955,00 0,00 400,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20,06.01+20.06 02) 20.06 0,00 10.500,00 12.500,00 8.423,00 8.423,00 8.423.00 0.00 8.423.00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 8.700,00 10,700,00 8423,00 8.423,00 8.423,00 0,00 8.423,00
Deplasări in străinătate 20.06.02 0.00 1.800,00 1.800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Consultanta si expertiza 20.12 0,00 5.000,00 22,000,00 20.600,00 20.600,00 20.6OO,00 0,00 20.000,00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 13300,00 13.300,00 12.060.00 12.060,00 12.060,00 0,00 12.060,00
Alte cheltuieli (cod 20 30,01 la
20-50,04+20.30.06+20-30,07+20.30.09+2Q. 30.30)

20.30 0,00 806.657,00 1.043.994,00 1.010.961,00 1.010.961,00 969.450.00 41.511,00 899.710,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 806.657,00 1.043.994,00 1.010.961,00 1.010.961,00 969.450.00 41.511,00 899.710,00
TITLUL III DOBÂNZI (COd 30.01 la 30.03)
COMUNA POIANA ş I AMPEIf CENTRAI l/A l )

30 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00



Denumirea indicatorilor Cod Indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 s fi a
Alte dobânzi (cod 30.03.01 la 30.03.05) 30.03 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00
Plaţi de dobânzi si comisioane(dobanzile si comisioanele la 
opeatiunile de leasinq)

30.03,05 0,00 0,00 5.800,00 5.608.00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50-04) 50 0,00 20.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale al 
judeţene

50.04 0,00 20.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (OOd 57.02) 57 0,00 152.000,00 160.900,00 136 654,00 136.654,00 136,654,00 0,00 136.654,00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57,02.04) 57.02 0,00 152.000,00 160.900,00 136.654,00 136.654,00 136.654,00 0,00 136.654,00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0,00 127.000,00 132.000,00 109.464.00 109,464.00 109.464,00 0,00 109.464,00
Ajutoare sociale in natura 57.02.02 0,00 25.000,00 27.000,00 26.840,00 26.840.00 26.840,00 0,00 26.840,00
X) chete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 0,00 0,00 1.900,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00

TLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+69.02+59.11+59.12+59-15+59.17+59.22+59.25+59.30)

59 0,00 613000,00 569.600,00 494.590,00 494.590,00 494.590,00 0,00 494.590,00

Burse 59-01 0,00 23.000,00 19,600,00 19.590,00 19.590.00 19,590,00 0,00 19.590,00
Asociaţii si fundaţii 59.11 0,00 90.000,00 100.000,00 75.000,00 75.000,00 76.000,00 0,00 75.000,00
Susţinerea cultelor 59.12 0,00 500.000.00 450.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0.00 400.000.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (COd 71+72) 70 0,00 7.401.833,00 8,052.833,00 4.641.119,00 4.641.119,00 4.641.119,00 0,00 2.287.372,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0,00 7.401.833,00 8.052.833.00 4.641.119,00 4.641.119,00 4.641.119,00 0,00 2.287.372,00
Active fixe 71.01 0,00 7.401.833,00 8,052.833,00 4.641.119,00 4.641,119,00 4.641.119,00 0,00 2.287.372,00
Construcţii 71.01.01 0,00 7.201.833.00 7.621.833,00 4.360.926,00 4.360.926,00 4.360.926.00 0,00 1.886.161.00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 148.601,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.041,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 200.000.00 431,000,00 280.193,00 280.193,00 280.193,00 0,00 243.569,00
OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 80+81) 79 0,00 0,00 108.000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
TITLUL XVI RAMBURSĂRI DE CREDITE (cod 01,01+81.02) 81 0,00 0,00 108.000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
Rambursaţi de credite externe 81.01 0,00 0,00 108.000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
Rambursări de credrteaferente datoriei publice externe locale 81,01.06 0,00 0,00 108.000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
Partea Fa SERVICII PUBUCE GENERALE (cod 
51,02+54.02+55.02+56.02)

50.02 0,00 1.433,531,00 1,509.394,00 1.159.319,00 1.145.528,00 1.137.657,00 7.871,00 1.493.174,00

Autoritari publice si acţiuni externe (cod 51,02.01) 51.02 0,00 1.413.531,00 1.492.094,00 1.153.711,00 1.139.920,00 1.132.049,00 7.871,00 1.481.957,00
CHELTUIELI CURENTE (COd 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 1.313.531,00 1.357.094,00 1.090.153,00 1.076.362,00 1.068.491,00 7.871,00 1.079.724,00

LUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd 10.01 la 10.03) 10 0,00 565.031,00 555.594,00 555.594,00 541.803,00 541.803,00 0,00 546.874,00
^,ieltuieli salariale in bani 10.01 0,00 461.384,00 451.827,00 451.827,00 442.997,00 442.997,00 0,00 446,784.00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 378.228,00 419.171,00 419.171,00 418.108,00 418.108,00 0,00 421.895,00
Alte sporuri 10,01.06 0,00 48.656,00 6.656,00 6.656,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitarii 10.01.12 0,00 32.000,00 23.500,00 23.500,00 22.968,00 22.968,00 o.oo 22.968,00
Indemnizaţii de delegare 10.01.13 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 1,921,00 1.921.00 0,00 1.921,00
Contribuţii (cod 10.03,01 la 10.03 06) 10.03 0,00 103.647,00 103.767,00 103.767,00 98.806,00 98.806,00 0,00 100,090,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10,03.01 0,00 72.880,00 72.880,00 72.880,00 69.298,00 69.298,00 0,00 70.287,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03,02 0,00 2.308,00 2.308,00 2.308,00 2.193,00 2.193,00 0,00 2.224.00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0,00 23,992,00 23.992,00 23.992,00 22.931,00 22.931,00 0,00 23.133,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

1003.04 0,00 547,00 667,00 667,00 656,00 656,00 0,00 665,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.0306 0.00 3.920,00 3.920,00 3.920,00 3.728,00 3728.00 0.00 3.781,00
t it l u l  ti BUNURI SI SERVICII (cod 20,01 la 20.00+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 748.500,00 301 500,00 534.559.00 534 559,00 526.688,00 7.871,00 532.850,00

COMUNA FfJlANA STAMHtlţCENTRAl l?A 1}



Denumirea indicatorilor Cod Indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective l
iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 5 e 7-5^ 8
Bunuri si servicii 20.01 0.00 602.000,00 645.000,00 435.302.00 435.302,00 431.263,00 4.039.00 443.171,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 14.000,00 14.000.00 12.364,00 12.364,00 12.364,00 0,00 9.734.00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 6,000,00 6.000.00 4.460,00 4.460,00 4.460.00 0,00 4.458.00
încălzit, Iluminat si forţa metrica 20.01,03 0.00 30.000,00 34,000,00 25.349.00 25.349,00 25,349,00 0,00 25.349,00
Apa. canal si salubritate 20.01.04 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Carburanţi si lubrifiant! 20.01.05 0,00 60.000,00 80.000,QQ 73.693,00 73.693,00 71.329,00 2.364.00 88.850.00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 20.000,00 20.000,00 6,833,00 6.833,00 6.833,00 0,00 6.833,00
Transport 20.01.07 0,00 5.000,00 5.000,00 4,076.00 4.076,00 4.076,00 0.00 4.076,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, Internet 2O.O1.08 0,00 36.000,00 42.000,00 40.177,00 40,177,00 40.177,00 0,00 40.177,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09 0.00 80.000,00 30,000,00 17.911,00 17,911,00 17.911.00 0,00 18.736,00
^-■bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0,00 330.000,00 413,000,00 250.439,00 250,439,00 248,764.00 1.675,00 244.958,00
i .araţii curente 20.02 0,00 100.000,00 100,000,00 57.639,00 57,639.00 57,639.00 0,00 57.639,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20,05.01+20.05.03+20.05.30)

20.05 0,00 0,00 20.000,00 10.870.00 10.870,00 10.870,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05,30 0,00 0,00 20.000,00 10.870,00 10.870,00 10.870.00 0,00 0,00
Deplasări, detaşări, transferări (ood 20.06.01+20,06.02) 20.06 0,00 4,500,00 4.500,00 2.932,00 2.932,00 2.932,00 0,00 2.932.00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06,01 0,00 3.000,00 3.000,00 2.932,00 2.932,00 2.932,00 0,00 2.932,00
Deplasări in străinătate 20.06,02 0,00 1.500,00 1.500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Consultanta $i expertiza 20.12 0,00 5.000,00" 5.000,00 5.000.00 5-000,00 5,000,00 0,00 5.000,00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 7.000,00 7.000,00 6.484.00 6.484,00 6.484,00 0,00 6.484,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20,30.04+20.30.06+20,30.07+20.30,09+20.30.30)

20.30 0.00 30.000,00 20.000.00 16.332,00 16.332,00 12,500,00 3.832,00 17.624,00

Atte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 30,000,00 20.000,00 16.332,00 16.332,00 12.500,00 3.832,00 17.624,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 100.000,00 135.000,00 63.558,00 63,558,00 63.558,00 0,00 402.233,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod71.Q1 la 71,03) 71 0,00 100,000.00" 135.000,00 63.556,00 63.558,00 63.558,00 0,00 402.233,00
Active fixe 71.01 0,00 100.000,00 135.000,00 63.556,00 63.558,00 63.558,00 0,00 402.233,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 25.996.00
Maşini, echipamente $i mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143.376,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01,03 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.303,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 100.000,00 135.000,00 63.558,00 63.558,00 63558,00 0,00 225.558,00
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 
5£jQ2,07+54.02.10+54,02.50)

54.02 0,00 20.000,00 11,500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

_TUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 20.000,00 11.500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20,09 la 
20.16+20.16 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 6.500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deplasări, detasari, transferări (cod 20,06.01+20.06.02) 20.06 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deplasaţi interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30,04+20.30.06+20,30.07+20.30.0^+20.30.30)

20.30 0,00 0.00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Atte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 0.00 5.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 0,00 20.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale si 
judeţene

50.04 0,00 20.000,00 5.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi (55.02.01) 56.02 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00
CHELTUIELI CURENTE (C0d 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00

COMUNA POIANA S l AMPEKCETNTRAl l / A l )



Denumirea indicatorilor Cod Indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 5 « 7MS*fl s

TITLUL III DOBÂNZI (cod 30.01 la 30.03) 30 0,00 0,00 6.600,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00
Alte dobânzi (cod 30.03.01 la 30.03.05) 30.03 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00
Plaţi de dobânzi si comi$loane(dobanzile si comisioanele la 
opeatiunile de leasing)

30,03,05 0.00 0,00 5.800,00 5.606,00 5,608,00 5.608,00 0,00 11.217,00

Partita a llka  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 
65.02+66.02+67,02+63.02)

64.02 0,00 4.318.753,00 4.693,752.00 4.414.503,00 4.390,834,00 4.375.269,00 15.565,00 1.993.374,00

Invatamgnt (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02.07+65,02.11+65.02,50)

65.02 0,00 969.000,00 1.191.900,00 1.135.851,00 1.133.453,00 1.133.453,00 0,00 1.007.660,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 969.000,00 1.036.900,00 1.034.696,00 1,032.298.00 1,032.298,00 0,00 1.003.697,00

ŢffLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 c.oo 789.000,00 837.000.00 837,000.00 834.602,00 834.602,00 0,00 845.272,00
1 iuieli salariale in bani 10.01 0,00 645.244,00 679.300,00 679.300,00 677.015,00 677,015.00 0,00 684.436,00
Salarii de baza 10,01.01 0,00 591.008,00 622.625,00 622.625,00 620.373.00 620.373,00 0,00 626.469,00
Alte sporuri 10,01,06 0,00 21.956,00 23.481,00 23.481,00 23.481.00 23,481,00 0,00 24.013,00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01.11 o.oo 31.580,00 32.220,00 32.220.00 32.220,00 32.220,00 0,00 ^  33.013,00
Indemnizaţii de delegare 10.01,13 0,00 700,00 974,00 974,00 941,00 941,00 0,00 941,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 143.756,00 157.700,00 157.700,00 157.587,00 157.587,00 0,00 160.836.00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0,00 101.256,00 111.044,00 111.044,00 111,044,00 111.044,00 0,00 112.127,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 3.734,00 4.044,00 4.044,00 4.022,00 4.022,00 0,00 4,061,00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0,00 33.674,00 36.895,00 36.895,00 36.895,00 36.895,00 0,00 37.297,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0,00 1.432,00 1.530,00 1.530,00 1.471,00 1.471,00 0,00 1.482,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03,06 0,00 3.660,00 4.187,00 4.187,00 4.155.00 4.155,00 0,00 5.869,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20,06+20.09 la 
20,16+20.18 ta 20.27+20.30)

20 0,00 157.000,00 180.400,00 177.756.00 177.756,00 177,756.00 0,00 138.485,00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 119.900,00 127.214,00 125.115,00 125.115,00 125.115.00 0,00 109.569,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 5.000,00 3.356,00 3,211,00 3.211,00 3.211,00 0,00 3.211,00
Materiale pentru curăţenie 20,01,02 0,00 4.500,00 3,904,00 3.789,00 3.789,00 3.789,00 0,00 3.789,00
încălzit, Iluminat si forţa metrica 20.01.03 0,00 10.500,00 8.825,00 8.794,00 8.794,00 8.794,00 0,00 8.794,00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0,00 25.500,00 21.288,00 21.287,00 21.287,00 21,287,00 0,00 17.077,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 3.500,00 2.177,00 2.175,00 2,175,00 2.175,00 0,00 2,175.00
Transport 20.01.07 0,00 17.500,00 15.991.00 15.703,00 15.703,00 15.703,00 0,00 15,703,00
f f  telecomunicaţii, radio, tv, internet 20,01.06 0,00 6.600.00 7.100,00 7.061,00 7.061,00 7.061,00 0,00 7,061.00
Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 20,01.09 0,00 16.300,00 23.300,00 23.252,00 23,252,00 23,252,00 0,00 13.940,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0,00 28,600.00 41.273,00 39.843,00 39.643,00 39.643.00 0,00 37.019,00
Reparaţii curente 20.02 0,00 5,500,00 5,489,00 5.489,00 5.489,00 5.469,00 0,00 5.489,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05,01 +20.0503+20,05.30)

20.05 0,00 20,600,00 24.197,00 24.085,00 24.085,00 24.085,00 0,00 360,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 20.600,00 24.197,00 24.085,00 24.085,00 24.085,00 0,00 360,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+20,06.02) 20.06 0,00 5000,00 5,500,00 5.491,00 5.491,00 5.491,00 0,00 5.491,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20,06.01 0,00 5.000,00 5.500,00 5.491,00 5.491,00 5.491,00 0,00 5.491,00
Consultanta si expertiza 20.12 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0.00 12.000,00
Pregătire profesionala 20,13 0.00 6.000,00 6.000,00 5.576,00 5.576,00 5576,00 0,00 5.576,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0,00 0,00 1.900,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00
Ajutoare sociale (cod 57,02.01 la 57,02.04) 57.02 0,00 0,00 1.900,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00
Tichete de o e ţ ă  şi tictiete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 0,00 - 0,00 1.900.00 350.00 350,00 350,00 0,00 350,00

COMUNA POIANA STAMPtlfCENTRAl I7A I)



Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plâty efectuate Angajament* 
legale de pl&tit

Cheltuieli efective
Iniţial* definitiv»

A e 1 2 3 4 a s 7-6-S S

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.11 +59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

59 0,00 23.000,00 19,600,00 19.590,00 19.590,00 19.590,00 0,00 19.590,00

Burse 59.01 0,00 23,000,00 19,600,00 19,590,00 19,590,00 19,590.00 0,00 19.590,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (COd 71+72) 70 0,00 0,00 153.000,00 101.155,00 101.155,00 101.155,00 0,00 3.963,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE {cod 71,01 la 71,03) 71 0,00 0,00 153.000,00 101.155,00 101.155,00 101.155,00 0,00 3.963,00
Active fixe 71.01 0,00 0,00 153.000,00 101.155,00 101.155.00 101.155,00 0,00 3.963,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 100.000,00 48.355,00 46.355.00 48.355,00 0,00 0,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00
Mobilier, aparatura birotica si ahe active corporale 71.01.03 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.738,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 53.000.00 52.800,00 52,800,00 52,800,00 0,00 2.000,00

■^qnatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02,50) 66.02 0,00 28.657,00 28.657,00 28.357,00 13.128,00 13.128,00 0,00 10.940,00
HELÎUIELI CURENTE (OOd 

10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
01 0,00 28,657,00 28.657,00 28.357,00 13.128.00 13.128,00 0,00 10.940,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL {cod 10.01 la 10.03) 10 0,00 28.357,00 28.357,00 28.357,00 13.128.00 13.128.00 0,00 10.940,00
Cheltuieli salariale in bani 10,01 0,00 23.100,00 23.100,00 23,100,00 10.716,00 10.716,00 0,00 8,930,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 10.716,00 10.716,00 0,00 8.930,00
Indemnizaţii de delegare 10.01.13 0,00 100,00 100.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10,03,06) 10.03 0,00 5,257,00 5.257,00 5.257,00 2.412,00 2.412,00 0,00 2.010,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0,00 3,700,00 3.700,00 3.700,00 1.692,00 1.692,00 0,00 1.410,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 119,00 119,00 119,00 54,00 54,00 0,00 45,00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10,03,03 0,00 1.200,00 1,200,00 1.200,00 558,00 558,00 0,00 465,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0,00 38,00 38,00 38,00 18,00 18,00 0,00 15,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03,06 0,00 200,00 200,00 200,00 90,00 90,00 0,00 75,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cultura, recreare si religie (cod 
67,02.03+67.02.05+67.02.06+67,02,50)

67.02 0,00 3.032.624,00 3.150.624,00 2,950.420,00 2.946.052,00 2.930.487,00 15.565,00 669.908,00

CHELTUIELI CURENTE (Cod 
. Ji>+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 682.624,00 767,624,00 656.985,00 652617,00 637.052,00 15.565.00 648.897,00

TLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0,00 38424,00 38.424.00 38,424,00 34.056.00 34.056,00 0,00 33892,00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 31,286,00 31,286.00 31.286,00 27.800,00 27,800,00 0,00 27.667,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 31.016,00 31.016,00 31,016,00 27.800,00 27.800,00 0,00 27.667,00
Indemnizaţii de delegare 10.01.13 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10,03.06) 10.03 0,00 7.138,00 7.138,00 7.138,00 6.256,00 6.256,00 0,00 6.225,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0,00 5.000,00 5,000,00 5 000,00 4.392,00 4.392,00 0,00 4.371,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 165,00 165,00 165,00 140,00 140,00 0,00 139,00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0,00 1.650,00 1.650,00 1.650,00 1.448,00 1.448,00 0,00 1.441,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0,00 65,00 55,00 55,00 40,00 40,00 0,00 39,00

Contribuţii pt concedii $i indemnizaţii 10.03.06 0,00 268,00 268,00 268,00 236,00 236,00 0,00 235,00
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII (cod 20 01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 54.200,00 179.200,00 143,561,00 143.561,00 127.996,00 15.565,00 140.005.00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 51.200,00 161.200,00 128.607,00 128.607,00 113.042,00 15.565.00 128.607,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
COMUNA POIANA R lA M P h lfC F N T R A I I7 A T I



Denumire indicatorilor Cod indicator Crodite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A e i 2 3 4 5 6 7-5-6 8

Încălzit, Iluminat si forţa metrica 20.01,03 0,00 20.000,00 20,000,00 11.942,00 11.942,00 11.942,00 0,00 11,942,00
Transport 20.01.07 0,00 15.000,00 15,000,00 14.196,00 14.196,00 14.196,00 0,00 14.196,00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0,00 15.700,00 125,700,00 102.469,00 102,469,00 86.904,00 15.565,00 102.469,00
Bunuri de natura obiectelor de Inventar (cod 
20.05.01 +20.05,03+20.05.30)

20,05 0,00 2,000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 2,000.00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+20.06,02) 20.06 0.00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deplasări in străinătate 20.06.02 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pregătire profesionala 20,13 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{^ c h e ltu ie li (cod 20.30.01 la 
f  ).04+20,30,06+20.30.07+20.30,00+20.30 30)

20.30 0,00 0,00 15.000,00 14,954,00 14.954,00 14.954,00 0,00 11.358,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 0,00 15.000,00 14.954,00 14.954,00 14.954,00 0,00 11,358,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod
59,01+59.02+59.11+59,12+59.15+59.17+59 22+59.25+59.30)

59 0,00 590,000,00 550.000,00 475.000,00 475.000,00 475.000,00 0.00 475.000.00

Asociaţii si fundaţii 59.11 0,00 90.000,00 100,000,00 76.000,00 75,000,00 75.000,00 0,00 75.000.00
Susţinerea cultelor 59.12 0,00 500,000,00 450.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (ood71+72) 70 0,00 2.350,000,00 2.383.000,00 2.293.435,00 2.293.435,00 2.293.435,00 0,00 21.011,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0,00 2.360,000,00 2.383 000,00 2.293.435,00 2.293.435,00 2.293.435,00 0,00 21.011,00
Active fixe 71.01 0,00 2.350.000,00 2.383.000,00 2.293.435,00 2.293.435,00 2.293,435,00 0,00 21.011,00
Construcţii 71,01.01 0,00 2.300.000,00 2.310.000,00 2,230.930,00 2.230.930.00 2.230.930,00 0,00 0,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 50.000,00 73.000,00 62.505,00 62,505,00 62.505,00 0,00 16.011,00
Asigurări si asistenta sociala (cod 
68.02.04+68,02.05+68.02.06+68,02,10+68.02.11 +68.02,12+6 
8,02.15+68,02.50)

68.02 0,00 288.472,00 322.571,00 299.875,00 298.201,00 298.201,00 0,00 304.866,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 288.472,00 322.571,00 299.875,00 298.201,00 298.201,00 0,00 304.866.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0.00 136,472,00 163,571,00 163.571,00 161.897,00 161.897,00 0,00 168.562,00
Cheltuieli salariate in bani 10.01 0,00 109.000,00 133.200,00 133.200,00 132.155,00 132.155,00 0,00 137.597,00
Salari) de bâza 10.01.01 0,00 109000,00 133200,00 133,200.00 132.155,00 132.155,00 0,00 137.597,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 27.472,00 30,371,00 30.371,00 29.742,00 29.742,00 0,00 30.965,00

"ibutil de asigurări sociale de stat 10,03.01 0,00 17.192,00 20.994,00 20-994,00 20.883,00 20.883,00 0,00 21.743,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10,03.02 0,00 550,00 670,00 670,00 664,00 664,00 0,00 691,00
Contribuţii de asiguraţi sedate de sanatate 1003,03 0,00 5.670,00 6.900,00 6-900,00 6.872,00 6.872,00 0,00 7.154,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.0304 0,00 3.135,00 680,00 680,00 200,00 200,00 0,00 208,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0,00 925,00 1.127,00 1.127,00 1,123,00 1.123,00 0,00 1.169,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0,00 152.000,00 159000,00 136.304,00 136.304,00 136.304,00 0,00 136.304,00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02,04) 57.02 0,00 152.000,00 159.000,00 136,304,00 136,304,00 136.304,00 0,00 136.304,00
Ajutoare sodate in numerar 67.02.01 0,00 127.000,00 132.000,00 109,464,00 109.464,00 109.464,00 0,00 109.464,00
Ajutoare sociale in natura 57.02.02 0,00 25.000,00 27,000.00 26.840,00 26,840,00 26.840,00 0,00 26.840,00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 
LOCUINŢE, MEDIU SI APE (COd 70.02+74.02)

69.02 0,00 3.376.833,00 3.939.833,00 698 892,00 698.892,00 690.885,00 8.007,00 549.839,00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
7O.O2.Q3+70.02.Q5 la 70,02.07+70.02.50)

70.02 0,00 265.000.00 818.000,00 626.441.00 626.441,00 618 434,00 8.007,00 478.597.00

CQMUNA POIANA Ş iAP/Ptl(C ENTRAl I7AT)



Denumim indicatorilor Cod Indicator Credite de 
angajament

Credite bugetar* Angajament*
bugetara

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătft

Cheltuieli efective
Iniţial* definitive

A B i 2 3 4 s 6 7*5-6 8
CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 165000,00 165.000,00 104.254,00 104.254,00 96.247,00 8.007,00 104,254,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (ood 20.01 la 20.00+20,09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20,30)

20 0,00 165.000.00 165.000,00 104.254,00 104,254,00 96.247,00 8.007.00 104.254.00

Bunuri si servicii 20,01 0,00 115.000,00 115.000.00 104.254,00 104.254,00 96.247,00 8.007,00 104.254,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,0Q 115.000,00 115.000,00 104.254,00 104.254,00 96.247,00 8.007,00 104.254,00
Reparaţii curente 20.02 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 100.000,00 545.000.00 414.608,00 414.608,00 414.008,00 0,00 266.764,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCiARE (cod 71,01 la 71.03) 71 0,00 100.000,00 545.000,00 414.608,00 414.608,00 414.608,00 0,00 266.764,00
A-^ivefbce 71.01 0,00 100.000,00 545.000,00 414.608,00 414.608,00 414.608,00 0,00 266.764,00

jstnictll 71,01.01 0,00 50.000,00 375-000.00 313.278,00 313.278,00 313.278,00 0,00 266.764,00
Alte active fixe 71,01.30 0,00 50.000,00 170.000,00 101.330.00 101.330,00 101.330,00 0,00 0,00
OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 80+81) 79 0,00 0,00 108.000,00 107.579,00 107,579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
TITLUL XVI RAMBURSĂRI DE CREDITE (cod 81.01 +81.02) 81 0,00 0,00 108,000.00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
Rambursări de credite externe 8101 0,00 0.00 108,000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0.00 107.579,00
Rambursări de credrteaferente datoriei publice externe locale ai.Q i.05 0,00 0,00 108,000,00 107.579,00 107.579,00 107,579.00 0.00 107.579,00
Protecţia mediului (cod
74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

74.02 0,00 3.111.833,00 3.121.833,00 72.451.00 72.451,00 72,451.00 0,00 71.242,00

CHELTUIELI CURENTE (COd 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 60.000,00 70,000.00 64.291,00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 60000,00 70.000,00 64.291,00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 60.000,00 70,000.00 64.291.00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0,00 60.000,00 70.000,00 64.291,00 64.291.00 64,291.00 0,00 71.242,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 3.051.833,00 3.051.833,00 8.160,00 8.160,00 8.160.00 0,00 0.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0,00 3.051.833.00 3.051,833,00 8.160.00 8.160,00 8.160,00 0,00 0.00
Active fixe 71.01 0,00 3.051.833.00 3.051.833,00 8.160,00 8.160,00 8.160,00 0,00 0,00
Construcţii 71.01.01 0,00 3.051.833,00 3,051.833,00 8.160,00 8.160,00 8.160,00 0,00 0,00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 
80,02+81.02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 2.726.657,00 3,000.857,00 2.925.759,00 2.925.759,00 2.861.959,00 63.800,00 2.702.944,00

Transporturi (Cod 84.02.03+84.02,06+84.02.50) 84.02 0,00 1.950.000,00 2.046.863,00 1.988.931,00 1.988.931.00 1.962.810,00 26.121,00 1.875.663,00
LTUIELI CURENTE (cod 

20+30+40+50+51+55+56+57+59)
01 0,00 150.000,00 261.863.00 228.728,00 228.728.00 202.607,00 26.121,00 282,262,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20,01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 150.000,00 261.863.00 228.728.00 228.728,00 202.607,00 26.121,00 282.262,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 5.000,00 994,00 994,00 994,00 0,00 10.897,00
Alte bunuri sl servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0,00 0,00 5.000,00 994,00 994,00 994,00 0,00 10.897.00
Reparaţii curente 20.02 0,00 150.000,00 201.863,00 181.287,00 181.287,00 155,166,00 26.121,00 224.918,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30,06+20,30.07+20 30.09+20,30.30)

20.30 0,00 0,00 55.000,00 46.447,00 46.447,00 46.447,00 0,00 46.447.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 0,00 55.000,00 46.447,00 46.447,00 46,447,00 0,00 46.447,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 1.800.000,00 1.785.000,00 1.760.203.00 1.760.203,00 1.760.203,00 0.00 1.593.401,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0,00 1.800.000,00 1.785.000,00 1.760.203,00 1.760.203,00 1.760.203,00 0,00 1.593401,00
Active fixe 71.01 0,00 1.800.000,00 1.785.000,00 1.760.203,00 1.760.203,00 1.760.203,00 0,00 1,593.401,00
Construcţii 71.01.01 0.00 1.800.000,00 1.785.000,00 1.760.203,00 1.760.203.00 1,760.203.00 0,00 1.593.401.00
Alte acţiuni economice (cod 67,02.01+87.02.03 ia 
87.02.05+87,02.50)

87.02 0,00 776.657,00 953.994,00 936.828,00

_
936.828,00

__
899.149,00 37.679,00 827.281,001

COMUNA POIANA $ T AMP11 (C t  NT RAL IZAT1



Denumirea Indicatorilor Cod Indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
Intdale deflnttive

A s 1 2 3 4 5 $ 9
CHELTUIELI CURENTE (cod 
1 0+20+30+40+50+5 1+56+56+57+59)

01 0,00 776.657,00 953.994.00 936.828,00 936.828,00 899.149,00 37.679,00 827.281.00

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII (00d 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 776.657,00 953.994,00 936.626,00 936,626,00 699,149,00 37.679.00 627,281,00

Consultanta si expertiza 20.12 0,00 0,00 5-000,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 0,00 3.000,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
2Q.30.04+2Q,3G,06+2Q.3Q.Q7+2Q.3Q,09+20.30.30>

20.30 0,00 776.657.00 948.994,00 933.228.00 933.228,00 895.549.00 37.679.00 824.281,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 776.657,00 948.994,00 933.228,00 933.228,00 895.549,00 37.679,00 824.281,00
DEFICIT 99.02.96 + 99.02.97 99.02 0.00 -2.073.966,00 -2.073.966,00 0,00 0,00 -1,541.177,00 0,00 0,00

r -

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,

MEZDREA V1LUT ROOOJAN m ir e la ROGQJAN MIRELA

COMUNA POIANA £ 1 AMI’KI/rrW TRAI 17 aT



Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local - Secţiunea funcţionare
Trimestrul: 4, Anul: 2016

Denumirea Indicatori tot Cod indicator Credite d* 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective

Iniţiale definitive
A B 1 2 3 4 & e 8

TOTAL CHELTUIELI (Cod 
$0.02+59.02+64.02+69.02+79.02)

49.02 0,00 4.453.941,00 5,091.003,00 4.557.354,00 4.519.894,00 4.424.651,00 95.243,00 4.451.959,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 4.453.941,00 4.983,003,00 4.449.775,00 4.412.315.00 4.317.072,00 95.243,00 4.344,380,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10 03) 10 0,00 1.557.284,00 1,622,946,00 1.622.946.00 1.585.486,00 1.585,486,00 0.00 1.605,540,00
Cheltuieli salariate in bani 10,01 0,00 1.270.014,00 1.318713,00 1,318.713,00 1.290.683,00 1.290.683,00 0,00 1.305.414,00
/'""■ rii de baza 10.01.01 0,00 1.132.252.00 1.229.012,00 1,229.012.00 1.209.152,00 1.209.152,00 0,00 1.222.558,00

sporuri 10.01.06 0,00 70.612,00 30.137,00 30.137,00 23.481,00 23.481,00 0.00 24.013,00
Fond aferent plaţii cu ora 10.01.11 0,00 31.580,00 32.220,00 32.220,00 32.220.00 32.220,00 0,00 33.013,00
indemnizaţii plătite unor persoane din afara unităţii 10.01.12 0,00 32.000,00 23.500,00 23,500.00 22.968.00 22.968,00 0.00 22.968,00
Indemnizaţii de delegare 10.01.13 0,00 3.570,00 3,844,00 3.844,00 2.862,00 2.862,00 0,00 2.862,00
Contribuţii (cod 10.03.01 ia 10.03,06) 10.03 0,00 287.270,00 304,233,00 304.233.00 294.803,00 294.803.00 0,00 300.126,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10,03.01 0,00 200.028,00 213.618,00 213.618,00 207.309,00 207.309,00 0,00 209.938,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 6.876,00 7.306,00 7.306,00 7.073,00 7.073,00 0,00 7.160,00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10,03.03 0,00 66.186,00 70.637,00 70.637,00 68.704,00 68.704,00 0,00 69.490,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 5.207,00 2.970,00 2.970,00 2.385,00 2.385.00 0,00 2.409,00

Contribuţii pt concedii st indemnizaţii 10.03.06 0,00 8.973,00 9.702.00 9.702,00 9.332,00 9332,00 0,00 11,129,00
TITLUL M BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 2.111.657,00 2.618.757.00 2.189.977,00 2.189.977,00 2.094.734,00 95.243,00 2,096,379,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 948 100,00 1.123.414,00 858,553.00 858.563,00 830.952,00 27.611,00 867.740,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 19.500,00 17.856,00 15.575,00 15.575,00 15.575.00 0,00 12.945.00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 10,500,00 9.904,00 8.249,00 8.249,00 8.249.00 0,00 8.247,00
încălzit, Iluminat si forţa metrica 20.01.03 0,00 175.500,00 177.825,00 150.339,00 150.339,00 142.332,00 8.007,00 150.339,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0,00 105.500.00 101.288,00 94.980,00 94.980,00 92.616,00 2.364,00 106,727.00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 23.500,00 22.177,00 9.008,00 9.008,00 9.008,00 0,00 9.008,00
Tfaasport 20.01.07 0,00 37,500,00 35.991,00 33.975,00 33,975,00 33.975,00 0,00 33.975.00
B. i, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 42.500,00 49.100,00 47.238,00 47.238,00 47.238,00 0,00 47.238.00
Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09 0,00 98,300,00" 53.300,00 41.163,00 41.163,00 41.163,00 0,00 32.676,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere sl funcţionare 20.01.30 0,00 434.300,00 654.973,00 458.036,00 456.036.00 440.796,00 17,240.00 466-585,00
Reparaţii curente 20.02 0.00 305,500,00 357.352,00 244.416,00 244.415,00 216.294,00 26,121,00 288.046.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20,05.01 +20,05,03+20.05.30)

20.05 0,00 22.600,00 46-197,00 34.955,00 34.955,00 34.955,00 0.00 400.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 22.600.00 46.197,00 34,955,00 34.955,00 34.955,00 0,00 400,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20,06,01+20.06 02) 20,06 0,00 10500.00 12.500,00 8,423,00 8.423,00 8.423,00 0,00 8.423,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 8.700,00 10.700,00 8.423,00 8.423,00 8.423.00 0,00 8,423,00
Deplasări in străinătate 20.06.02 0.00 1,800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Consultanta si expertiza 20.12 0,00 5.000.00 22.000.00 20.600.00 20,600,00 20.600,00 0,00 20,000,00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 13.300,00 13.300,00 12.060,00 12.060,00 12.060,00 0,00 12.060,00
Alte cheltuieli (cod20.30.0i la
20.3Q.04+20.30.06+20 30.07+20.30.09+20.30,30)

20.30 0,00 806.657,00 1,043.994.00 1.010.961,00 1,010.961,00 969,450,00 41.511,00 899.710.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 806.657,00 1.043.994,00 1.010.961,00 1.010.961,00 969.450,00 41.511,00 899.710,00
TITLUL III DOBÂNZI (cod 30,01 la 30.03)
C O M U N A  P O IA N A  S T A M P fc K C E N T R A l l7 A 'r  i

30 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00



Denumirea Indicatorilor Cod Indicator Credita de 
angajament

Credite bugetar* Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

FMţt efectuate Angajamente 
legale de plitlt

Cheltuieli efective
Iniţial* definitive

A B 1 2 3 4 & fi 7-5-6 8

Alte dobânzi (cod 30X3.01 la 30.03.05) 30.03 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00
Plaţi de dobânzi $i oomisioane(dobanzile s> comisioanele la 
opeatiunile de leasing)

30.03,05 0.00 0,00 5,800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 0,00 20.000,00 5.000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale si 
judeţene

50.04 0,00 20.000,00 5.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0,00 152.000,00 160.900,00 136.654,00 136.654,00 136.654,00 0,00 136.654,00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57.02 0,00 152.000,00 160.900,00 136.654,00 136.654,00 136.654,00 0,00 136.654,00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0,00 127.000.00 132.000,00 109.464,00 109.464,00 109.464,00 0,00 109.464.00
Ajutoare sociale In natura 57.02.02 0,00 25.000,00 27.000,00 26.840,00 26,840,00 26.840.00 0,00 26.840,00
! ele de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 67.02.03 0,00 0,00" 1.900,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod
5901 +59.02+59.11 +59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

59 0,00 613.000,00 569.600,00 494.590,00 494.590,00 494.590,00 0,00 494.590,00

Burse 59.01 0,00 23.000.00 19,600,00 19.590,00 19.590,00 19.590,00 0.00 19.590,00
Asociaţii sl fundaţii 59.11 0,00 90.000,00 100.000,00 75,000.00 75.000,00 75.000.00 0,00 75.000,00
Susţinerea cultelor 59.12 0,00 500.000,00 450.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00
OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 80+81) 79 0,00 0,00 108.000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
TITLUL XVI RAMBURSĂRI DE CREDITE (cod 81.01 +81.02) 81 0,00 0,00" 108.000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
Rambursări de credite externe 81.01 0.00 0,00 108.000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
Rambursări de credtteaferente datoriei publice externe locale 81.01.05 0,00 0,00 108.000,00 107.579.00 107.579,00 107.579.00 0,00 107.579,00
Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 
51.02+54.02+56.02+55.02)

50.02 0,00 1.333.531,00 1,374.394,00 1,095.761,00 1.081.970,00 1.074.099.00 7,871,00 1.090.941,00

Autorităţi publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 0,00 1.313.531,00 1.357.094,00 1.090.153.00 1.076.362,00 1.068.491,00 7.871.00 1.079,724,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 1.313.531,00 1 357.094.00 1.090.163,00 1.076.362,00 1.068.491,00 7.871,00 1.079.724,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (OOd 10.01 la 10.03) 10 0,00 565.031,00 555.594,00 555.594,00 541.603,00 541.803,00 0,00 546.874,00
Cheltuieli salariate in bani 10.01 0.00 461.384.00 451.827,00 451.827,00 442.997,00 442.997,00 0,00 446.784,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 378.228,00 419.171,00 419.171,00 418.108,00 418,108,00 0,00 421,895.00
Alte sporuri 10.01.06 0,00 48.656,00 6.656.00 6,656,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitarii 1001,12 0,00 32.000,00 23.500.00 23.500,00 22.968,00 22.968,00 0,00 22.968,00
Indemnizaţii de delegare 10.01.13 0,00 2.500,00 2.500.00 2.500,00 1.921,00 1.921,00 0,00 1,921,00
Q ^n b u tii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 103.647,00 103.767,00 103767,00 98.806,00 98.806,00 0.00 100.090,00
Cwkributii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0,00 72.880.00 72.880,00 72.880,00 69.298,00 69.298,00 0.00 70,287,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0.00 2.308,00 2.308.00 2,308,00 2.193,00 2.193,00 0,00 2.224,00
Contribuţii de asiguraţi sociale de sanatate 10.03.03 0,00 23.992,00 23.992,00 23.992,00 22,931,00 22.931,00 0,00 23,133.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 647,00 667.00 667,00 656,00 656,00 0,00 665,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0,00 3.920,00 3.920,00 3.920,00 3.728.00 3.728,00 0,00 3.781,00
TITLUL M BUNURI SI SERVICII (cod 20-01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 748,500,00 801.500.00 534.559.00 534.559,00 526.688,00 7.871,00 532.850,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 602.000,00 645.000,00 435.302,00 435.302,00 431.263,00 4.039,00 443.171,00
Furnituri de birou 2001.01 0,00 14.000,00 14.000.00 12.364.00 12,364,00 12.364.00 0,00 9.734,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 6.000,00 6,000,00 4.460,00 4.460,00 4.460.00 0,00 4.458,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 30.000,00 34.000,00 25.349,00 25.349,00 25.349,00 0,00 25,349,00
Apa. canal si salubritate 20.01.04 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0,00 80.000,00 80.000,00 73.693,00 73.693,00 71.329,00 2.364,00 88.850,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 20.000,00 20,000,00 6.833,00 6,833,00 6.833,00 0,00 6.833,00
COMUNA POIANA ŞTAMh'tlfCENTRAt I7AT1



Denumirea Indicatorilor Cod indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
Iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 6 6 8
Transport 20,01,07 0,00 6,000,00 5,000,00 4.076,00 4.076,00 4.076,00 0,00 4.076,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 36.000,00 42.000,00 40.177,00 40.177,00 40.177,00 0,00 40.177,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09 0,00 60.000,00 30,000,00 17.911,00 17.911,00 17,911,00 0,00 18.736,00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0,00 330.000,00 413.000,00 250,439,00 250.439,00 248.764,00 1.675,00 244,958.00
Reparaţii curente 20.02 0,00 100,000,00 100.000,00 57.639,00 57.639,00 57.639,00 0,00 57,639,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01 +20.05.03+20.05,30)

2006 0,00 0,00 20.000,00 10.870,00 10.870,00 10,870,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 20,000.00 10.870,00 10.870,00 10.670.00 0,00 0,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20,06.01+20.05,02) 20.05 0,00 4,600,00 4,500.00 2.932,00 2.932,00 2.932,00 0,00 2.932,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 3.000,00 3.000,00 2.932,00 2.932,00 2.932,00 0,00 2.932,00

/ plasări in străinătate 20,06.02 0,00 1,500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
consultanta si expertiza 20.12 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5000,00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 7.000,00 7.000,00 6.484,00 6.484,00 6.484,00 0,00 6.484,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20,30,04+20.30.05+20,30,07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 30.000,00 20.000,00 16.332,00 16.332,00 12,500,00 3.832,00 17.624,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 30,000,00 20.000,00 16.332,00 16,332,00 12.500,00 3,832,00 17.624,00
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 
54.02,07+54.02.10+54,02,50)

54.02 0,00 20.000,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+2Q+30+4Q+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 20.000,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20,30)

20 0,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deplasări, detasari. transferări (cod 20.06.01+20,06,02) 20.06 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20,06.01 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20,30,04+20.30.06+20,30,07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 0,00 20.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia consiliilor locale si 
judeţene

50.04 0,00 20.000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi (55.02.Q1) 55.02 0,00 0,00 5,800,00 5,608,00 5,608,00 5,608,00 o.oo 11.217,00
^ L T U IE L I CURENTE (cod 
L  20+30+40+50+51+65+56+57+59)

01 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00

TITLUL III DOBÂNZI (cod 30.01 la 30.03) 30 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00
Alte dobânzi (cod 30,03.01 la 30.03,05) 30.03 0,00 0,00 5.800,00 5.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00
Plaţi de dobânzi si comisioane(dobanzile si comisioanele la 
opeatiunile de leasing)

30.03.05 0,00 0.00 5.800,00 6.608,00 5.608,00 5.608,00 0,00 11.217,00

Partea a IIl-a CHELTUIELI SOClAL-CULTURALE (cod 
65.02+66 02+67.02+68.02)

64.02 0,00 1.968,753,00 2,157.752,00 2.019.913,00 1.996.244,00 1.980.679,00 15.565,00 1.968.400,00

Invatamant (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65,02.07+65,02,11 +65.02,50)

65,02 0,00 969,000,00 1,038.900,00 1.034.696,00 1.032.298,00 1.032.298,00 0,00 1.003,697,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 969.000,00 1.038.900,00 1.034,696,00 1.032.298.00 1,032.298,00 0,00 1.003.697,00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0,00 789,000,00 837.000,00 837.000,00 834.602,00 834.602,00 0,00 845.272,00
Cheltuieli salariale in bani 10,01 0.00 645.244,00 679,300,00 679.300.00 677.015,00 677.015,00 0,00 604,436,00
Salarii de baza 10.01.01 o,oo 591.003,00 622.625,00 622.625,00 620.373,00 620.373,00 0,00 626.469,00
Alte sporuri 10.01.06 0,00 21.956.00 23.481,00 23.481,00 23,481.00 23.481,00 o.oo 24.013,00

C.OMUNfr (’ OIANA fiTAMphlfCENTRAI. lZ A ''



Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legate de plătit

Cheltuieli efective
Iniţiale definitiva

A B i z 3 4 5 6 8
Indemnizaţii de delegare 10.01.13 0,00 700,00 974,00 974,00 941,00 941,00 0,00 941,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 143.756.00 157.700.00 157.700,00 157,587,00 157,587,00 0,00 160.836,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0,00 101.256,00 111.044,00 111.044,00 111.044,00 111.044,00 0,00 112.127,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 3.734,00 4.044,00 4.044,00 4.022,00 4.022.00 0,00 4.061,00
Contribuţii de asigurări sociale de sânatate 10.03,03 0,00 33.674,00 36.895,00 36.895,00 36.695,00 36.895,00 0.00 37.297,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0,00 1.432,00 1.530,00 1.530,00 1.471,00 1.471,00 0.00 1.482,00

Contribuţii pţ concedii si indemnizaţii 10.03.06 0,00 3.660,00 4.187,00 4.187,00 4.155,00 4.155,00 0.00 5.869,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20,01 la 20.06+20.09 la 
“ 16+20.16 la 20.27+20.30)

20 0,00 157.000,00 180.400,00 177.756.00 177.756,00 177,756.00 0.00 138.485,00

nuri si servicii 20.01 0,00 119.900,00 127.214,00 125.115,00 125,115,00 125.115,00 0,00 109.569,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 5.000,00 3.356.00 3.211,00 3,211,00 3.211.00 0,00 3.211,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 4.500,00 3.904.00 3.789,00 3,789,00 3.789.00 0,00 3,789,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 10.500,00 8.825.00 8.794,00 8.794,00 8.794.00 0,00 8,794.00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0,00 25.500,00 21.288,00 21.287,00 21.287,00 21.287,00 0.00 17.877,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 3.500,00 2.177,00 2.175,00 2.175,00 2.175,00 0,00 2.175,00
Transport 2001.07 0,00 17.500,00 15,991.00 15.703,00 15.703,00 15.703,00 0.00 15.703,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 6.500,00 7.100,00 7.061,00 7.061,00 7.061,00 0,00 7.061,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09 0,00 18.300,00 23.300,00 23.252,00 23.252,00 23.252,00 0,00 13.940,00
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 20.01.30 0,00 28.600,00 41.273,00 39,843,00 39.843,00 39.843,00 0.00 37.019,00
Reparaţii curente 2002 0,00 6.600,00 5.489.00 5.489,00 5.489,00 5.489,00 0.00 5.489,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01 +20,05.03+20.05.30)

20.05 0,00 20.600,00 24.197,00 24.085,00 24.085,00 24.085,00 0.00 360,00

Alte obiecte de inventar 20,05.30 0,00 20.600,00 24.197,00 24.085.00 24.085,00 24.085,00 0,00 360,00
Deplasări, delăsări, transferări (cod 20.06.01 +20.06 02) 20.06 0,00 5.000,00 5.500,00 5.491.00 5.491,00 5.491,00 0,00 5.491,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06,01 0,00 5.000,00 5.500,00 5.491.00 5.491,00 5.491,00 0,00 5.491,00
Consultanta si expertiza 20.12 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000.00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 6.000,00 6.000,00 5.576,00 5.576,00 5.576,00 0.00 5,576,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0,00 0,00 1.900,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02 04) 57.02 0,00 0,00 1.900,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00
Xjphete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 0,00 0,00 1.900.00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00

: _UL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
5y.0 l+59.02+59.11+59,12+59,15+59.17+59.22+59.25+59.30)

69 0,00 23.000,00 19,600,00 19.590,00 19.590,00 19,590.00 0,00 19.590.00

Burse 59.01 0,00 23.000,00 19,600,00 19.590,00 19.590,00 19,590,00 0,00 19.590,00
Sanatate (cod 66 02.06+66.02.08+66.02.50) 66,02 0,00 28.657,00 28.657,00 28,357,00 13.128,00 13.128,00 0,00 10.940,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 28.657,00 28.657,00 28.357,00 13.128,00 13.128,00 0,00 10.940,00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10-01 la 10.03) 10 0,00 28.357,00 28.357,00 28.357,00 13.128,00 13128,00 0,00 10.940,00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 23.100,00 23.100,00 23.100,00 10.716,00 10.716,00 0,00 8.930,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 23.000,00 23.000,00 23,000,00 10,716,00 10.716,00 0,00 8.930,00
Indemnizaţii de delegare 10.0113 0,00 100,00 100.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii (cod10.03.Ql la 10.03.06) 10.03 0,00 5.257,00 5.267,00 5.257,00 2.412,00 2.412,00 0.00 2.010,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.0301 0,00 3.700,00 3.700,00 3.700,00 1.692,00 1.692,00 0.00 1.410.00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 119,00 119,00 119,00 54,00 54.00 0,00 45,00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 o.oo 1.200.00 1.200,00 1.200,00 558.00 558,00 0,00 465.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli
profesionale

10.03.04 0,00 38,00 38,00 38,00 18,00 18,00 0,00 15,00

COMUNA POIANA KTAtoPtKCfcNTRALI7ATl



Denumirea indicatorilor 1 Cod Indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 6 « 7*5-4 S
Contribuţii pt concedii sl Indemnizaţii 10.03.06 0,00 200,00 200,00 200,00 90,00 90,00 0,00 75,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (00d 20,01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20,30)

20 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+20.06.02} 20.06 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cultura, recreere sl religie (cod 
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67,02.50)

67.02 0,00 682.624,00 767.624,00 656,985,00 652.617,00 637.052,00 15-565,00 648,897,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 682.624,00 767.624,00 656.985,00 652.617,00 637.052,00 15.565,00 648,897,00

^*“  ,ULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0,00 38.424,00 38.424,00 38.424,00 34.056,00 34.056,00 0.00 33.892,00
t, ituieli sala riale in bani 10,01 0,00 31.286,00 31.286,00 31.286,00 27.800,00 27.800,00 0,00 27.667,00
Salarii de baza 10.01,01 0,00 31.016,00 31.016,00 31.016,00 27.800,00 27.800,00 0.00 27.667,00
Indemnizaţii de delegare 1001,13 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 7,138,00 7.138,00 7.138,00 6.256,00 6.256.00 0.00 6225,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10,03,01 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 4.392,00 4.392,00 0,00 4.371,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03,02 0,00 165,00 165,00 165,00 140,00 140,00 0,00 139,00
Contribuţii de asigurări sodale de sanatate 10.03.03 0,00 1.650,00 1.650,00 1.650,00 1,448,00 1 448,00 0,00 1.441,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0,00 55,00 55,00 55,00 40,00 40,00 0,00 39,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10.03.06 0,00 268,00 268,00 268,00 236,00 236,00 0,00 235,00
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII (Cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 54.200.00 179.200,00 143.561,00 143,561,00 127.996,00 15.565,00 140.005,00

Bunuri si servicii 2001 0,00 51.200,00 161.200,00 128,607,00 128.607,00 113.042.00 15.565,00 128.607,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 500.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
încălzit, Iluminat si forţa metrica 20,01.03 0,00 20.000,00 20.000,00 11,942,00 11.942,00 11.942,00 0,00 11.942,00
Transport 20.01.07 0,00 15.000,00 15.000,00 14,196.00 14.196,00 14.196,00 0,00 14.196,00
Alte bunuri $i servicii pentru iritretinere si funcţionare 20.01.30 0,00 15.700,00 125.700,00 102,469.00 102.469,00 86.904,00 15.565,00 102.469,00
Bunuri de natura obiectelor de Inventar (cod 
20.05.01+200503+20.05.30)

20.05 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 40,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06 01+20,06,02) 20.06 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1i  isari interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Deplasări in străinătate 20.06.02 0.00 300,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Pregătire profesionala 20.13 0.00 300,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20,30.04+203006+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 15,000,00 14.954,00 14,954,00 14.954.00 0,00 11.358,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30,30 0,00 0,00 15.000,00 14,954,00 14.954,00 14.954,00 0.00 11.358,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59,02+59.11+59.12+59,16+69,17+59,22+59.25+59.30)

59 0,00 590.000,00 550.000,00 475.000.00 475.000,00 475.000,00 0,00 475.000,00

Asociaţii si fundaţii 59.11 0,00 90,000,00 100.000,00 75.000.00 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00
Susţinerea cultelor 59.12 0,00 500.000,00 450.000.00 400,000,00 400.000.00 400.000,00 0,00 400.000,00
Asigurări si asistenta sociala (cod
68.02,04+68.02.05+68.02.06+66.02.10+6S.02.11+68.02.12+6 
8.02,15+68,02.50)

68,02 0,00 268,472,00 322.571,00 299.875.00 298.201.00 298,201,00 0,00 304.866,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 288.472.00 332.571,00 299.875,00 298.201.00 298.201,00 0,00 304.866,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 0,00 136.472,00 163.571,00 163.571,00 161.897,00 161.897,00 0,00 168,562,00
C O M U N A  P fllA H / 1  Q 'l 'd M l> M H "F M T I? A I \7/\T\



Deitumiiu indicatorilor Cod indicator Credit* d* 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de pWtlt

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 fi 6 7-s-e S
Salarii de baia 10.01.01 0,00 109.000.00 133.200,00 133.200,00 132.155,00 132.155,00 0,00 137.597,00
Contribuţii (cod 10.03,01 la 10,03,06) 10.03 0,00 27.472,00 30,371,00 30.371,00 29.742,00 29.742,00 0,00 30.965,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.03.01 0.00 17.192,00 20.994,00 20.994,00 20.883,00 20,883,00 0,00 21.743,00
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 0,00 550,00 670,00 670,00 664,00 664,00 0,00 691,00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.03.03 0,00 5-670,00 6.900,00 6.900,00 6.872,00 6.872,00 0,00 7,154.00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 0.00 3.135,00 680,00 680,00 200,00 200.00 0,00 208,00

Contribuţii pt concedii si indemnizaţii 10,03.06 0,00 925,00 1.127,00 1.127,00 1.123,00 1.123,00 0,00 1.169,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0,00 152.000,00 159,000,00 136.304,00 136.304,00 136.304.00 0,00 136,304,00

^ ‘■rtoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57.02 0,00 152.000,00 159.000,00 136.304,00 136.304,00 136.304,00 0,00 136.304,00
. jtoare sociale in numerar 57.02.01 0,00 127.000,00 132.000,00 109.464,00 109.464,00 109.464,00 0,00 109,464,00

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 0.00 25.000,00 27,000,00 26.840,00 26.840.00 26.840,00 0,00 26,840,00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 
LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

69,02 0,00 225.000,00 343.000,00 276.124,00 276.124,00 268.117,00 s.007,00 283.075,00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
70.02.03+70,02,05 la 70.02.07+70.02,50)

70.02 0,00 165.000,00 273.000,00 211.833,00 211.833.00 203.826,00 8,007,00 211,833,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 165.000,00 165.000,00 104.254,00 104.254,00 96.247,00 8,007,00 104.254,00

TITLUL II BUNURI 51 SERVICII (cod 20-01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 165.000,00 165.000,00 104.254,00 104.254,00 96.247,00 8.007,00 104.254,00

Bunuri si servicii 20.01 0.00 115.000,00 115000,00 104.254.00 104.254,00 96.247,00 8.007,00 104.254,00
încălzit. Iluminat si forţa motrice 20.01.03 0.00 115.000,00 115.000,00 104.254,00 104.254,00 96.247,00 8.007,00 104.254,00
Reparaţii curente 20.02 0.00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 80+81) 79 0,00 0,00 108,000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
TITLUL XVI RAMBURSĂRI DE CREDITE (cod 81.01+81.02) 81 0.00 0,00 108.000.00 107.579,00 107,579,00 107.579,00 0,00 107,579,00
Rambursări de credite externe 81.01 0,00 0,00 108,000,00 107.579,00 107.579,00 107.579,00 0,00 107.579,00
Rambursări de crediteaferente datoriei publice externe locale 81.01,05 0,00 0,00 108.000,00 107.579,00 107,579.00 107.579,00 0,00 107,579,00
Protecţia mediului (cod 
74.02,03+74,02.05+74.02.06+74.02.50)

74.02 0,00 60.000,00 70.000,00 64,291.00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 60.000,00 70.000.00 64.291,00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00

r -UL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20,06+20.09 la 
2u. 16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0.00 60.000,00 70.000,00 64.291,00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 60.000,00 70.000,00 64.291,00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0,00 60.000,00 70.000,00 64.291,00 64.291,00 64.291,00 0,00 71.242,00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 926.657,00 1.215.857,00 1.165.556,00 1.165.556.00 1.101,756,00 63.800,00 1.109.543,00

Transporturi (cod 84,02,03+84.02.06+84,02,50) 84.02 0,00 150-000,00 261.863,00 228.728.00 228,728,00 202.607,00 26.121,00 282.262,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 150.000,00 261.863,00 228.728,00 228728,00 202.607,00 26,121,00 282.262,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (Cod 20.01 la 20,06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20 30)

20 0,00 150.000,00 261.863.00 228.728,00 228.728,00 202.607,00 26121,00 282.262,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 5.000,00 994.00 994,00 994,00 0,00 10.897,00
Alte bunuri $i servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 0,00 0,00 5.000.00 994,00 994,00 994,00 0,00 10,897,00
Reparaţii curente 20.02 0,00 150.000,00 201.863,00 181.287.00 181,287.00 155.166,00 26.121,00 224.918,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20,30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 55.000,00 46.447,00 46.447,00 46,447,00 0,00 46.447,00

C O M U N A  P O IA N A  f i  I AMF’ F lf r . r M T R A I l? A l



Denumirea indicatorilor Cod Indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Fiaţî efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A B i 2 3 4 5 e 7-5-6 s
Alte acţiuni economice {cod 87,02.01+87.02.03 la 
87.02.05+87.02.50)

87,02 0.00 776.657,00 953.994,00 936,828,00 936.828,00 899.149,00 37.679,00 827.281,00

CHELTUIELI CURENTE (wd 
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 0,00 776.657,00 953.994.00 936.828,00 936,828.00 899.149,00 37.679,00 827.281,00

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII {cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 776.657,00 953.994,00 936.828.00 936.828,00 899,149,00 37.679.00 827.281,00

Consultanta si expertiza 2012 0,00 0,00 5,000,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 0.00 3.000,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20,30 04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2030.30)

20.30 0,00 776.657,00 948.994,00 933.228,00 933.228,00 895.549,00 37.679,00 824.281,00

cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.00 776.657,00 948.994,00 933.228,00 933.228,00 895.549,00 37.679,00 824,281.00
L EDENT 98.02.96 + 98.02.97 98.02 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 532.790,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE. CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,

COMUNA PUI ANA 5TAMPH(CtNTRAL/7ATt



Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local»Secţiunea dezvoltare
Trimestrul: 4, Anul: 2016

Denumirea Indicatorilor Cod Indicator Credite de 
Angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plâţi efectuate Angajamente 
legale de plJktft

Cheltuieli efective
Iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 6 6 7-5-6 8

TOTAL CHELTUIELI (cod 
50.02+59.02+64.02+69.02+73.05)

49.02 0,00 7.401.833,00 8.052.833,00 4.641.119,00 4.641.119,00 4.641.119,00 0,00 2,267.372,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 7,401.833,00 8.052.833,00 4.641,119,00 4.641.119,00 4.641.119,00 0,00 2,287,372,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE <COd71.01 ia 71,03) 71 0.00 7.401.833,00 8.052.833,00 4.641.119,00 4.641.119,00 4.641.119,00 0,00 2.287,372,00
Active fixe 71.01 0.00 7.401.833,00 8.052.833,00 4.641.119,00 4.641.119,00 4.641.119,00 0,00 2,287,372,00
Construcţii 71.01.01 0,00 7.201.833,00 7.621.833,00 4,360,926.00 4.360.926,00 4.360.926,00 0,00 1.886.161,00
f  ;ni, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,801,00
foiuoilier, aparatura birotica si atte active corporale 71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9.041,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 200.000,00 431.000,00 280.193,00 280.193,00 280.193,00 0,00 243.569,00
Partea La SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 
51.02+54.02+55-02+56,05)

50.02 0,00 100.000,00 135.000,00 63.558,00 63.558,00 63.558,00 0,00 402.233,00

Autoritati publice si acţiuni externe (cod bl.Q2.Ql) 51.02 0.00 100,000,00 135.000,00 63.558.00 63.558,00 63.558,00 0.00 402.233,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 100.000,00 135.000,00 63.558.00 63.558,00 63.558,00 0.00 402.233.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE <cod71.Q1 la71.Q3) 71 0,00 100.000,00 135.000,00 63.558,00 63.558,00 63.558,00 0,00 402.233,00
Active fixe 71.01 0,00 100.000,00 135.000,00 63.558,00 63.558,00 63,558,00 0,00 402,233.00
Construcţii 71,01,01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,996,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01,02 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143.376,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.303,00
Alte active fixe 71.01.30 0.00 100.000,00 135.000,00 63.558,00 63.558,00 63,558,00 0,00 225.558,00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 
65.02+66.02+67.02+66.02)

64.02 0,00 2.350.000,00 2.536.000,00 2.394.690,00 2.394.590,00 2.394.590,00 0,00 24.974,00

Invatamant (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02.07+65.02.11+65,02,50)

65.02 0,00 0,00 153.000,00 101.155,00 101.165,00 101.155.00 0,00 3.963,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 153.000,00 101.155,00 101.155,00 101.155,00 0,00 3,963,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71,03) 71 0,00 0,00 153.000,00 101.155,00 101,155,00 101.155,00 0,00 3.963,00
Active fixe 71.01 0,00 0,00 153.000,00 101.155,00 101,155,00 101.155,00 0,00 3.963,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 100.000,00 48.355,00 48.355,00 48.355.00 0,00 0,00
IS^^ni, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 225,00
K Jier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.738,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 53.000,00 52.800.00 52.800,00 62.800.00 0,00 2.000,00
Cultura, recreere si religie (cod 
67.02.03+67,02.05+67.02.06+67,02.50)

67.02 0,00 2.350.000,00 2.383.000,00 2.293.435.00 2,293.435,00 2.293.435,00 0,00 21,011,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 2.350.000,00 2.383.000,00 2.293.435,00 2.293.435,00 2,293.436,00 0,00 21.011,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0,00 2.350.000,00 2.383,000,00 2.293.435,00 2.293.435,00 2.293,435,00 0,00 21.011,00
Active fixe 71.01 0,00 2.350.000.00 2.383,000,00 2.293.435,00 2.293.435,00 2,293.435,00 0.00 21.011,00
Construcţii 71.01.01 0,00 2.300,000,00 2.310.000,00 2.230.930,00 2.230.930,00 2,230.930,00 0.00 0,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 50.000,00 73.000,00 62.505.00 62,505,00 62.505,00 0,00 16.011,00
Partea a IV-s SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA, 
LOCUINŢE, MEDIU Sl APE (cod 70.02+74.02)

69.02 0,00 3.151,833,00 3.596.833,00 422.768,00 422.768.00 422.768,00 0,00 266.764,00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
70-05,03+70.02.05 la 70 02.07+70.02.50)

70.02 0,00 100.000.00 545.000,00 414,608,00 414.508,00 414.608,00 0,00 266.764,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 100.000,00 545,000,00 414,608.00 414.608,00 414.608,00 0,00 266,764,00
[tTt LULXI! ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71,01 la 71.03)
COMUNA POIANA STAMPRf CENTRALIZAT)

71 0,00 100.000,00 545.000,00 414.608,00 414.608.00 414.608,00 0,00 266 764,00



Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de 
angajament

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plăţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
iniţiale definitive

A B 1 2 3 4 s e 8
Active fixe 71.01 0,00 100.000.00 545.000,00 414.608,00 414.608,00 414.608,00 0,00 266.764,00
Construcţii 71.01.01 0,00 50.000,00 375,000.00 313.278,00 313-278,00 313.278,00 0,00 266.764,00
Alte active fixe 71,01.30 0,00 50.000,00 170.000,00 101,330,00 101.330,00 101.330,00 0,00 0.00
Protecţia mediului (cod 
74.02.03+74.02.05+74,02,06+74.02,50)

74.02 0.00 3.051.833,00 3,051.833,00 8.160,00 8.160,00 8.160,00 0.00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 3.051.833,00 3.051.833,00 8.160,00 8.160,00 8.160,00 0,00 0,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 0,00 3.051.833.00 3.051.833,00 8.160,00 8.160,00 8.160,00 0,00 0,00
Active fixe 71.01 0,00 3.051.833,00 3.051.833,00 8.160,00 8.160,00 8.160,00 0,00 0,00
Construcţii 71.01,01 0,00 3.051,833,00 3.051.833,00 8,160,00 8.160,00 8,160,00 0,00 0,00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 
"^2+81,02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 1.800.000,00 1.785.000,00 1.760.203,00 1.760.203,00 1.760.203,00 0,00 1,593.401,00

i . d nSporturi (cod 84.02.03+84,02,06+84.02.50) 84.02 0,00 1.800.000.00 1.785.000,00 1.760.203,00 1,760.203.00 1.760.203,00 0,00 1.593.401,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 D,0Q 1,800.000,00 1.785.000,00 1.760.203,00 1.760.203,00 1.760.203,00 0.00 1.593,401,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71,01 ta 71.03) 71 0,00 1.800.000,00 1.785.000,00 1.760.203.00 1.760.203,00 1.760.203,00 0,00 1.593.401,00
Active fixe 71.01 0,00 1.800.000,00 1.785,000,00 1.760.203,00 1.760.203,00 1.760,203,00 0,00 1.593.401,00
Construcţii 71.01.01 0,00 1.800.000.00 1.785.000,00 1.760.203,00 1.760.203,00 1.760.203,00 0,00 1.593.401,00
DEFICIT 89.02.96 + 99.02.97 99.02 0,00 '2.073.966,00 -2.073.966,00 0,00 0,00 -2.073.967,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, 

MEZDREA VILUT

CONTABIL SEF, 

ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 

ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA i!TA M P ri(O FN l KALIZAT)



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Anexa 14b - Disponibil din mijloace cu destinaţie speciala
Trimestrul: 4, Anul: 2016________________________________________________________ _
Den urnirea Indicatorilor Nr.

rând
Disponibil la 

începutul anului
Incasa ri Plaţi Disponibil la j 

sfârşitul
TOTAL {rd.02 la 15) 01 3.097,00 369,00 26,00 3.440,00
-Garanţii materiale reţinute gestionarilor conform Legii 
nr. 22/1969 (ct. 5500101, ct. 5500102/anaLrtice 
distincte)

03 3.097,00 369,00 26,00 3.440,00

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRE LA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA

4. 1 .COMUNA POIANA STANPEIţCEMTRALlZAT} p a g  1 d i v



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 6021250

1 )

Anexa 22 - VENITURILE, CHELTUIELILE SI EXCEDENTE ALE BUGETELOR LOCALE PE UNITATI
AD MINISTRATIV-TE RITO RI ALE

Trimestrul: 4, Anul: 2016__________________________ _________________  _______  __________
Denumirea Indicatorilor Cod

Indicator
Nr.
rând

Prevederi
anuale

Realizat

VENITURI TOTAL 000102 1 11.069.670.00 7.524.593,00
Venituri proprii 4990 2 6.157.416,00 5.371.057,00
1. Venituri curente, din care: 000202 8 8289292,00 7.474.026,00
a) Cote si sume defalcate din Impozitul pe venit 04.02 4 435.81 B,00 604.692,00
- Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 5 0,00 172.797,00
- Sume alocate de consiliul judeţean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

04.02.04 6 435.818,00 431.895,00

b ) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 7 2.131.876,00 2 102.971,00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate fa nivelul comunelor, oraşelor, 
municipiilor s! sectoarelor Municipiului Bucureşti

11.02.02 9 1.169.900,00 1.160.995,00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 12 941.976,00 941.976,00

4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 22 2.780.578,00 50.565,00
- Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 23 2.780.578,00 50.565,00
CHELTUIELI TOTAL 5002 25 13.143.836,00 9.065.770,00
Excedent 98.02 26 4.167.308,00 3.295.473,00
Deficit 99.02 27 -5.994.753,00 -4.636.650,00
VENITURI TOTAL 000102 112 11.069.870,00 7.524.593,00
Venituri proprii 4990 113 6.157.416,00 5.371.057,00
1. Venituri curente, din cane: 000202 114 8.289.292,00 7.474.026,00
a) Cote sî sume defalcate din Impozitul pe venit 04.02 115 435.818,00 604.692,00
- Cete defalcate din Impozitul ps venit 04.02.01 116 0,00 172.797,00
- Sume alocate de consiliul Judeţean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

04.02.04 117 435 818,00 431.895,00

b ) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 116 2.131.876,00 2.102.971,00
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, 
municipiilor sf sectoarelor Municipiului Bucureşti

11.02.02 120 1.189.900,00 1.160995,00

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 123 941.976,00 941.976,00

4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 133 2.780.578,00 50.565,00
- Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 134 2.780.576,00 50.565,00
CHELTUIELI TOTAL 50Q2 136 13.143.836,00 9.065.770,00;
Excedent 98,02 137 4.167.308,00 3.295.473,00
Deficit 99.02 138 -5.994.753,00 •4.636.650,00!

ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA VI LUT

C0NTA8IL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAWPEHCEhTTRALlZAT) peţ 1 din 1



COMUNA POIANA STAMPEI " ţe jra n r. 29 fa situaţiiie financiara
JUD SUCEAVA )  }
COD FISCAL 5021260

Anexa 29 - Situaţia plăţilor efectuate din buget şi nejustificate prin bunuri, lucrări, servicii la finele
perioadei

NR.
CRT.

Denumirea sf simbolul conturilor Cod
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la sfârşitul 
perioadei

3 Disponibilităţi la a ţi rezidenţi, garanţii depuse la furnizori (ct.
2670108+2670208+4610109+461020S) - TOTAL (rd.0B+09), din care:

07 152.610,00 2.877,00

- din finanţare bugetarii (c t 7700000) oe 152810,00 2.877,00
7 TOTAL (rd. 01+04+07+10+13+16) 17 152.810,00 2.877,00

Ordonator de credite, Conducătorul compartimentului ÎNTOCMIT,
financiar-contabil,

MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

paj 1 din 1



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

■)

Anexa 33 • Situaţia unor indicatori referitori ia protecţia copilului si a persoanelor cu
handicap

Trimestrul: 4, Anut: 2016
IMr.crt Denumire Cod rând Număr

1 Copii afîaţi In familii substitutîve *) 001 0
2 Copii protejaţi Tu: 002 0
3 Centre de plasament 003 0
4 Centre deîngrijiredezi 004 0
5 Centre matemale **) 005 0
6 Persoane cu handicap instituţionalizate in unităţi de protecţie specială a 

persoanelor cu handicap
006 0

7 Asistenţi personali pentru persoanele cu handicap 007 9
8 Indemnizaţii lunare alocate persoanelor cu handicap grav 006 5

ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA VILUT

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA

CCMU HA POIANA STAMPE ̂ CENTRALIZAT) pag 1 din 1



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Cod 25

Anexa 34 - SITUAŢIA MODIFICĂRILOR IN STRUCTURA ACTIVELOR NETE CAPITALURILOR
Trimestrul: 4, Anul: 2016___________________________________________________________________________________________________
Denumirea elementului de capital Cod

rând
Sold la Începutul 

anului
Creşteri Reduceri Sold la sfârşitul 

anului
Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al unităţilor administrativ teritoriale Ct.1030000 04 80779,108,00 2.081,140,00 172.877,00 82.687.371,00
Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al unităţilor administrativ teritoriale CL1040000 05 2.806706,00 0,00 17.806,00 2788,900,00
Rezerve din reevaluare CU050100,1050200,1050300,1050400.1050500 06 939.042,00 248.078,00 216.854,00 970,266,00
Rezultatul reportat C t1170000“ sold creditor 17 7.622.514,00 3.996.630,00 0,00 11,619,144,00
'""""uitatul patrimonial al exerciţiului Ct.1210000 - sold creditor 19 4.422.202,00 0,00 2.313.438,00 2.108764,00
|\ j I capitaluri p roprii(rd01 la 1 7 - rd ie  + rd l9 -n l2 0 ) 21 96.569.572,00 0,00 0,00 10Q. 174.445,00

ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA VI LUT

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA

COMUNA JOIANA S'I AMPEIfCENTRAl l7ATt



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Cod 26

Anexa 35a - cod 26 - SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
Trimestrul: 4. Anul: 2016

Denumirea activelor fixe Nr.
rând

Existent la 
31.12.2016

Sold la
începutul anului

Creşteri

TOTAL din 
care:

diferenţe din 
reevaluare*)

achiziţii transferuriprim
ite cu titlu 

gratuit

donaţii,
sponsorizări

alte cai

NR MP

A B 1 2 3 4=5+6+7+8+9 5 6 7 8 9

' 1VE FIXE NECORPORALE 01
Cheltuieli de dezvoltare (ct.2030000) 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Concesiuni, brevete,licenţe,mârci comerciale,drepturi 
şi active similare (cL2050000)

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte active fixe necorporale (ct.2080100, 2080200} 04 55.696,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (rd  02+03+04} 05 55.696,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00
ACTIVE FIXE C O R P O R A L E 06
Amenajări la terenuri (ct.2110200) 07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Construcţii (ct2120000) (rd.08 = de la rd.09 la 
rd16) din care:

05 919.249,00 6.374.746,00 0,00 6,374.746,00 0,00 0,00 0,00

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, pasarele 
ţ i  viaducte şi tunele

09 99.988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- drumuri industriale agricole 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- infrastructură pentru transport feroviar exclusiv 

poduri, pode(e, pasarele şi viaducte şt tunele
11 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru 
transporturi feroviare şi rutiere; viaducte

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- tunele 13 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
- piste pentru aeroporturi şi platforme de staţionare 

pentru avioane şi autovehicule: construcţii 
aeroportuare

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

/^ in a le  pentru navigaţie 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
„(te active fixe încadrate in grupa construcţii 16 519.261,00 6,374.746,00 0,00 6.374.746,00 0,00 0.00 0,00

Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale şi 
plantaţii (Ct.2130100. 2130200. 2130300, 2130400)

17 2.068.688,00 83.276,00 64.081,00 29,195,00 0,00 0,00 0,00

Mobilier, aparatură birotică, echipamente de protecţie 
a valorilor umane şi materiale şi alte active fixe 
corporale (ct 2140000)

15 322.188,00 11.671,00 3.315,00 5.356,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL (rd07+08+17+18) 19 3.310.125,00 6.469.693,00 57.396,00 6.412.297,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL ACTIVE FIXE <rd 05+19) 20

Pk 1 3,365.521,00 6.470.256,00 57.396,00 6.412.660,00 0,00 0,00 0,00

ORDONATOR DEXREDITE^- CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,
MEZDREAŢI LUT fh  j ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

rnM U N A  nniAMA ^ A M o r^ r - r e r i



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
C O D  F I S C A L  5 0 2 1 2 5 0

Cod 27

Anexa 35a - cod 27 - SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE

Denumirea activelor fix* Nr.
rftnd

Reduceri sold la
sfârşitul

anului

Ajustări de valoare (amortizări şl ajustări pantru
depreciere)

Valoarea cOrttabilă netă, din care:

Total din 
care

diferenţe
din

reevaluare*

eliminare
amortizare'

**)

dezmembfi 
ri f i casări

transferuri/
CU titlu
gratuit

vânzări alte căi sold la
începutul

anului

Creşteri Reduceri Sold la 
Sfârşitul 
anului

Domeniul 
privat al 
statului

Domeniul 
privat al 

UAT

Proprietate 
a privată a 
instituţiei 

publice

A B 10-11+12+1
3+14+16+16

11 12 13 14 15 16 17-3+4-10 18 19 20 21-18+19-2
0

22-17-21-23
-24

23+17-21-22
-24

24-17-21.22 
-23

ACTIVE FIXE NECORPORALE 01
Cheltuieli de dezvoltam (ct.2030000) 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Concesiuni, brevete, licenţe, mărci 
comerciale,drepturi ţ i active similare 
(Ct, 2050000)

03 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte active fixe necorporaie (ct.20soiao, 
2080200)

04 0.00 0,00 0,00 O.00 0,00 0.00 0,00 59.250,00 34.580,00 16.580,00 0,00 51.160,00 0,00 8.099,00 0,00

TOTAL (rd. 02+03+04) 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 59.259,00 34.580,00 16.580,00 0.00 51.160,00 0,00 8.099.00 0,00

ACTIVE FIXE CORPORALE 06
Amenajări la terenuri (qt.2110200) 07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,Q0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Construcţii (c t2120000) (rd.08 ■ de la rd.09 
ia rd.16) din care:

os 4 271,00 4 ,271,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 7 .289.724,0
0

374.931.00 32.761,00 192,00 407,500,00 0,00 6 .882.224,0
0

0,00

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, 
pasarele ţ i  viaducte $1 tunele

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.988,00 0,00 3.999,00 0,00 3,999,00 0,00 95.989,00 0,00

■ drumuri industriale agricole 10 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- infrastructură pentru transport fOrOviar 

exclusiv poduri, podeţe, pasarele ţi viaducte 
şi tunele

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

• poduri, podeţe, pasarele ţ i  viaducte pentru 
transporturi feroviare ţ i rutiere; viaducte

12 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- tunele 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
-piste pentru aeroporturi şi platforme de 

r  "viere pentru avioane ţi autovehicule; 
c wtrucţil aeroportuare

14 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

- canale pentru navigaţie 15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- alte active fixe încadrate in grupa 

construcţii
16 4 .271,00 4.271,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 .189.736.0

0
374.931,00 28.762.00 192,00 403.501.00 0,00 6.786.235,0

0
0,00

Instalaţii tehnice, mijloace de transport, 
animale ţi plantaţii (CL2130100. 2130200, 
2130300, 2130400)

17 2.579,00 2 .579,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 2 .149.385,0
0

1.079.763,0
0

173.434.00 0,00 1.253.197,0
0

0,00 896.188,00 0,00

Mobilier, aparatură birotică, echipamente de 
protecţie a valorilor umane ţ i  materiale şl alte 
active fixe corporale (ct. 2140000)

19 640.00 640.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 333.219,00 215.313,00 "29.535,00 0,00 244.648,00 0,00 68.371,00 0.00

TQTAL {nL07+08+17+18) 19/ JJa■* 7 .490.00( 
_________ £

}  ^ 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 .772.326,0
0

1.870,007[0" 
0

235.730,00 192,00 1.905.545,0
0

0,00 7.866.783,0
0

0,00

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. Q5+19)

I—

7 .4 9 ^ 0

------ 3^------

T i Şa oo 
------

0,00 0,00 0,00 0,00 9 ,631,587^0 
0

1.704.587,0
0

252.310,00 192,00 1.956.705,0
0

0,00 7.874.882.0
0

0,00

ORDONATOR DE CREDITE
MEZDREA VILUT

CONTABIL SEF,
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT,
ROGOJAN MIRELA



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Cod 28

Anexa 35b - cod 28 - SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
Trimestrul; 4, Anul: 2016

Denumirea activelor fixe Nr.
rând

Existent la 31.12.2016 Sold la 
începutul 

anului

Creşteri

UM UM UM Total din care: diferenţe din 
reevaluare

achiziţii transferuri/ 
primite cu titlu

donaţii,
sponsorizări

alte căi

A B 1 2 3 4 5-6+7+8+9+10 6 7 8 9 10
ACTIVE FIXE NECORPORALE 01
J"- ‘ pstrări ale evenimentelor cultura l-sportive 
W..4Q60Q00)

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe necorporale în curs de execuţie 
(Ct. 2330000)

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL («1 02 + 03) 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACTIVE FIXE CORPORALE 05
Amenajări ta terenuri (ct.2110200) 06 87,821.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Terenuri (ct. 2110100) 07 0,00 69.970.200,00 204.002,00 0,00 204.002,00 0,00 0,00 0,00
Construcţii (e t2120000) (rd.08 = de la rd09 la 
rd,16) din care:

08 13.527.793,00 1.877.136,00 0,00 1.864.442,00 0,00 0,00 12.694,00

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, pasarele 
şi viaducte şi lunete

09 733.739,00 1.593.401.00 0,00 1,593,401,00 0,00 0,00 0,00

• drumuri industriale şi agricole 10 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- infrastructură pentru transport feroviar, exclusiv 

poduri, podeţe, pasarele şi viaducte şi tunele
11 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru 
transporturi feroviare şi rutiere; viaducte

12 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- tunele 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
• piste pentru aeroporturi şi platforme de staţionare 

pentru avioane şi autovehicule; construcţii 
aeroportuare

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>£pnale pentru navigaţie 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 .'e active fixe încadrate în grupa construcţii 16 12.794.054,00 283.735,00 0,00 271.041,00 0,00 0,00 12.694,00
Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale şi 
plantaţii (ct.2130100, 2130200, 2130300, 2130400)

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mobilier, aparatură birotică, echipamente de protecţie 
a valorilor umane şi materiale şi alte active fixe 
corporale (ct,2l 40000)

18 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Active fixe corporale în curs de execuţie (ct,2310000) 19 5.888.863,00 4,848.100.00 0,00 4.848,100,00 0,00 0,00 0,00
Alte active ale statului (ct.2150000) ,, _ „  20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (rd.06+07+08+17+18+19+20) ţ& ts . 89.474,677,00 6.929.238,00 0,00 6.916.544,00 0,00 0,00 12.694.00
TOTAL ACTIVE FIXE (rd, 04+21) c >"  1 ----------t z ------  r" ■ 89.474.677,00 6.929.238.00 0,00 6.916,544,00 0,00 0,00 12.694,00

*
ORDONATOR DE ( JEDITE, 

MEZDREA VI Jt

COMUNA POIANA ţTAMK’tlfC tN TR ALIZA '

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA



comuna poiana stampei
JUD SUCEAVA 
COD FISCAL 5021250

Cod 29

Anexa 35b - cod 29 - SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
Trimestrul: 4, Anul: 2016

Denumirea activelor fixe

l

Nr.
rin
d

Reduceri Sold la 
sfârşitul 
anului

Valoarea activelor fixe nemortizabile

Total din
care:

reevaluare dezmembrăr
1

transferuri v£ru£ri alte Căi Fondul
activelor

fixe
necorporale
ctioooooo

Domeniul
publicat
statului

CL1O10OOQ

Domeniul 
privat al 
statului 

C t1020101

Proprietatea 
pdvatl a 
Instituţiei 
publice 

c t1020102

Domeniul 
public al 

UAT
Ct1030000

Domeniul 
privat al 

UAT
ct.1040101

Proprietatea
private a 
instituţiei 

publice din 
administraţia

locală
CL104010211- 12+13+14

+15+16
17- 4+5-11

17=18+19+20+
21+22+ 23+24A B 12 13 14 15 18 18 19 20 21 22 23 24

ACTIVE FIXE NECORPORALE 01
înregistrări ale evenimentelor tuItural-spertrve 
<ct.20eotx)0)

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe necorporale In curs de execuţie 
(Ct.2330000)

03 0.00 0,00 0,00 0,60 0,60 0,00 0,00

TOTAL (rd. 02 + 03) 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACTIVE FIXE CORPORALE 05
Amenajări la terenuri (ct.2110200) 03 1,273,00 1.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,543,00 0,00 Q,00 0,00 86548,00 0,00 0,00
Terenuri (ct. 2110100) 07 69.577,00 89.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,084,625,00 0,00 0,00 0,00 67.363.054,0

0
2.721.571,00 0,00

Construcţii (et212000Q) (rd.08 = de la rd.09 
la rd.1ţ) din care;

08 99.331,00 99.831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.305.098,00 0,00 0,00 0,00 15-237.769,0
0

67.329,00 0,00

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, 
pasarele şi viaducte şi tunete

09 11.519,00 11.519,00 0,00 0,00 0,00 0,66 2 .315.621,00 0,00 0,00 0,00 2 .315.621,00 0,00 0,00

• drumuri industriale şi agricole 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
- infrastructura pentru transport feroviar, 

exclusiv poduri, podeţe, pasarele si viaducte 
şi tunete

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru 
transporturi feroviare şi rutiere; viaducte

12 0,00 □,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-tunete 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
-piste pentru aeroporturi şi platforme de 

f  *nare pentru avioane şi autovehicule; 
c^.idtmcţii aeroportuare

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- canale pentru navigaţie 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o;oo 0,00
- alte active fixe încadrate în grupa 

construcţii
16 88.312,00 88.312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,980.477,00 0.00 0.00 0,00 12,922.148,0

0
67.329,00 0,00

instalaţii tehnice, mijloace de transport, 
animate şi plantaţii (ct.2130100, 2130200, 
2130300, 2130400)

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mobilier, aparatura birotica, echipamente de 
protecţie a valorilor umane s< materiale şi alte 
active fixe corporale (ct.2140000)

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe corporale in curs de execuţie 
(Ct.2310000)

19 8.688.418,00 0.00 0,00 0,00 0,00 8.688.418,00 2 .048.545,00

Alte active ele statului (ct.2130000) 2U 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,oo 0,00
TOTAL <rd.06+Q7+08+17+18+19+20) 21 8 .879.099,00 190.681,00 0,00 0,00 0,00 8 ,558.413,00 87.524.816,00 “o;oo 0,00 0,00 82.687.371,0

0
2.738.900.00 0,00

TOTAL ACTIVE FIXE (fd. 04+21) 22 6 .878.099,00 190.681,00 0.00 0,00 0.00 8.688.418,00 87.524,016,00 0.00 0,00 0,00 0,00 82.687.371,0
0

2 ,788.900,00 0,00

r .D M I IM /, P r im N i  i :  i d M P P i i r r M T D A i i t a t i



ORDONATOR DE CREDITE,
MEZDREA VJLUT

4

COMUNA POIANA RTAMHtl(0ENTRALI7Al )



CONTABIL SEF,
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA



COMUNA POIANA STAMPEI
J UD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

1 A m x a  4 0 b
)

Anexa 40b - Situaţia activelor si datoriilor
Trimestru]: 4 , Anul: 2016
Nr. rând Den urnire Indicator Cod

rând
S dd la inceputul 

anului
Sold la Sfârşitul 

perioadei
Disponibilităţi in iei ale instituţiilor publioe locale şi ale instituţiilor publice de 
subordonare locală, la trezorerii
(ct.5100000+ct.5120101+ct5120501+ct.5150101+ct5160101+ct.5170101+ 
ct. 5210100+ 5210300 + c t 5280000+ ct5290201+ct.5290301+ ct. 5290400+ 
ct.5290901+ Ct. 5500101 +Ct. 551 OOOO+ct 5520000+ ct. 5550101 +ct.5570101 + 
Ct.5580101 +ct. 5580201 + ct.560Q101 + ct.5600300+ 
Ct5610100+ct.5610300+ct5620101 +ct.5620300 - CL7700000), din care :

005 2.591.321,00 560.551,00

Total (în baze cashj (rd .04+05) 008 2.591.321,00 560.551,00
Total (in baze accrua!) [rd.0B+Q9) 010 2.591.321,00 560.551,00
Alte valori (cL5320100+ct.5320200+ct.5320300+ct.5320400+c(. 5320500+ 
ct.5320600+ct. 5320800)

023 6.091,00 10.153,00

Disponibilităţi ale instituţiilor publice locale şi ale instifiţuîor de subordonare 
locală la instituţiile de credit rezidente (ct.5110101+
Ct 5110102+ct.5120102+ct5120402+ct.5120502+ ct.51501G2+ d.5150202+ 
ct. 51601 G2+Ct.5160202+ Ct5170102+ Ct 5170202+
Ct. 5290202+5290302+ct.S290902+ct.5500102+ct. 5550102+ct. 
5550202+ct.5570202+ct.5580102+ ct.5560302+ ct.5600102 + ct. 5620102 + 
ct.5620103), din care:

032 3.097,00 3.440,00

Total (în baze casli) (rd.32+35) 036 3.097,00 3.440,00
Total ( în baze accrua|)( rd.36+37) 038 3097,00 3.440,00
Disponibilităţi ale instituţiilor publice aflate la aţi rezidenţi (terţi) 
(CL46101Q9+CL4610209+ct 2670108+ Ct267020B)

051 152.610,00 2 877,00

Total (în baze casîi)( rd.SI) 052 152.810,00 2.877,00
Creanţe comerciale curente legate de livrări de bunuri şi servicii de către 
autorităţii» locale sau de instituţii subordonate acestora 
(ct.232QQO0+ct.2340Q0O+ct.4D90101 +CU090102+ct.4110101+ ct.4110106+ 
c t4 130100+ct.4180000+ct.4610101 - ct.4910100 - ct.4960100). Total 
(rd. 166+167+168+172), din care de la:

165 83.775,00 891.393,00

-de la societăţi nefinanciare (S.11), 167 83.775,00 891.393,00
1 Creanţe ale bugetului local (CL4640000 -c t 4970000). Total 

(rd. 177+178+179+183), din care:
176 2.194.621,00 2.506.956,00

-de la populaţie 177 2.194.621,00 2.506.956,00
Total creanţe (rd,176+184) 185 2.194.621,00 2.506.956,00

1 Sume datorate terţilor reprezentând garanţii şi cauţiuni aflate în conturile instituţiilor 
publice (CL4280101+ct4280201+ct.4620109+ct.4620209) Total 
(rd.2Q4+205+2Q6), din cane:

203 520.511,00 31.261,00

-salariaţilor(gospodăriile populaţiei) (S.143) 204 3.157,00 3.500,00
- societăţi nefinanciare (S.11) 205 517.354,00 27.761,00
Credite pe termen lung primite (contractate, garantate, asimilate, etc.) de 
instituţiile publice locale
(ct. 1620200+Ct. 1630200+CL167Q201 +ct 16702O2+CL1670203+ ct. 1670209). 
Total (nd.287+286+269+289.1) din care acordate de :

286 0,00 5.608,00

-Societăţi care acceptă depozite, exclusiv banca centrală (S.122) 287 0,00 5.608,00
Total (în baze casb)(rd.286) 290 0,00 5.608,00
Datorii comerciale curente legate de livrări de bunuri şi servicii
(ct.4010100+ct.40301 OQ+ct.4O40100 +cl. 4050100+ct.4080000 + ct.4190000+
CL4620101) Total (rd.321+322+326+327), din care, către:

320 3.553,00 74.839,00

- Societăţi nefinanciare (S.11) 321 3.553,00 74.839,00
Datoriile instituţiilor publlQe din administraţia locală către bugete 
(c t4420300+c t4310100+ct4310200+ct.43103O0+Ct4310400+ct.4310500+ 
cf.4310700+Ct43701 OO+Ct4370200+Ct.4370300+Ct. 4420801+ ct.4440000+ 
ct.4460000+ct.4460100+ct4460200+ct.4480100)

331 53.291,00 60.534,00

Salariile angajaţilor (ct4210000+cL4230000+ct.4260000 +cf.42701 OQ+cL 
4270300 +ct.4280101)

332 74.935,00 88.148,00

Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (ct.426D000+ct.427020O +ct. 
42703QO+ct.4290000+cU380000)

333 5.980,00 . 0,00

Total (rd 331+332+333+334) 335 134.206,00 146.682,00

ORDONATOR OE CREDITE, CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,
MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

COWUNA POIANA STAMPE li CENTRALIZAT) pag. 1 din 1



PRIMĂRIA COMUNEI 
POIANA STAMPEI

" )  1

NOTE EX PLIC A TIV  

la situările financiare anuale
încheiate la 31 DECEMBRIE 2016, inclusiv anexele Ea acestea

Situaţiile financiare au fost intocmite conform Normelor Metodologice elaborate de 
Ministerul Finanţelor Publice privind întocmirea si depunerea situaţiilor financiare ale instituţiilor 
publice pe anul 2013, in moneda naţionala, fara subdiviziunile leului.

Bilanţul contabil incheiat la 31 DECEMBRIE 2016 a fost întocmit, in baza balanţelor de 
verificare a conturilor sintetice si a soldurilor finale. Exista o diferenţa între bilanţul lunat şi cel 
trimestrial la rd.22 de 3450 lei deoarece la activitatea economica au fost operate ulterior depunerii 
bilanţului lunar unele incasari de la clienţi, la rd.61 2282S1 deoarece au fost efectuate unle 
regularizări după data depunerii bilanţului lunar, la rd 72 este o diferenţa de 7 lei reprezentând o 
dobanda operata ulterior, la rd 73 s-a înregistrat o depăşire de 5980 Iei din cauza unei erori produse 
la programul informatic.
Totalul activelor necurente Ia sfârşitul perioadei rd 15 a fost de 95399698 lei si se compune din 

valoarea activelor fixe necorporale, instalaţii tehnice, mijloace de transport, mobilier, aparatura 
birotica, terenuri si clădiri.

Totalul activelor curente la sfârşitul perioadei a fost de 5045705 lei si se compune din stocuri, 
creanţe bugetare, conturi de trezorerie si conturi la banei.

Totalul datoriilor la sfârşitul perioadei rd 79 a fost de 270958 lei si se compun din, datorii către 
furnizori si datorii către bugete,

O alta categorie de datorii este cea a salariilor angajaţilor si a contribuţiilor aferente, care la 
sfârşitul trimestrului rd 63.1 sî?2 a fost in suma de 133002 lei şi a împrumutului din excedentul 
anului precedent de 2073967 lei

Totalul capitalurilor proprii a fost la sfarsîtul perioadei rd 90 de 1001744451ei si este rezultatul 
diferenţei dintre totalul activelor st totalul datoriilor.

NOTA NR 1. ACTIVE IMOBILIZATE
LEI

ELEMENTE 

DE ACTIV

VALOAREA
BRUTA

Sold la 
31.12. 
2015

Creşteri Reduceri Sold la 
31.12.2016

Terenuri 69670200 414425 70084625
Construcţii 13527793 1777305 15305098
Instalaţii tehnice si maşini 213 2068688 80697 2149385
Alte insfutilaje si mobilier 214 322188 11031 333219
Active fixe in curs de execuţie 
231

5888863 3840318 2048545

TOTAL ACTIVE 
IMOBILIZATE

91477732 2283458 3840318 89920872

LEI
ELEMENTE DEPRECIERI

(amortizare si provizioane)

1



DE PASIV Sold la 
31.12.2015

Creşteri Reduceri Sold la 
31.12.2016

Construcţii 212 374931 32569 407500
Instalaţii tehnice si maşini 
213

1079763 173434 1253197

Alte inst, utilaje si mobilier 
214

215313 29535 24484S

Imobi lîzarinecorporale 52259 1099 51160
TOTAL ACTIVE 
IMOBILIZATE

1722266 235538 1099 1956705

NOTA NR. 2. PROVIZIOANE PENTRU RISCURI SI CHELTUIELI 

NOTA NR. 3. CONTUL DE PROFIT SI PIERDERI

NOTA NR.4. ANALIZA REZULTATULUI DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA

4.1 Venituri operaţionale Lei

DENUMIREA INDICATORILOR
Nr.rd ANUL CURENT LA 

31.12,2016
Venituri din impozite, taxe, contribuţii de 
asigurări si alte venituri ale bugetelor

02 3451726

Venituri din activitati economice 03 5169797
Finanţări, subvenţii, transferuri, alocaţii, 
bugetare cu destinaţie speciala

04 56988

Alte venituri operaţionale 05 202438
TOTAL VENITURI OPERAŢIONALE. 06 8880949

4.2. Cheltuieli operaţionale Lei

DENUMIREA INDICATORILOR
Nr.rd ANUL CURENT LA 

31.12.2016
Salariile si contribuţiile sociale aferente 
angajaţilor

08 1619802

Subvenţii si transferuri 09 638044
Stocuri, consumabile, lucrări si servicii 
executate de terţi

10 2064168

Cheltuieli de capital, amortizări si provizioane 11 2375951
Alte cheltuieli operaţionale 13 27960
Total cheltuieli operaţionale 6725655

4.3. Analiza rezultatului
INDICATORI 01.01.2016-31.12.2016

Total venituri operaţionale 8880949
Total cheltuieli operaţionale 6725655
Rezultatul din activitatea operaţionala
Total cheltuieli financiare
Total venituri financiare
Rezultatul financiar
Cheltuieli extraordinare

2



)  "I
Venituri extraordinare
Rezultatul din activitatea extraordinara
Rezultatul patrimonial al exerciţiului 2110571

NOTA NR5. SITUAŢIA CREANŢELOR SI DATORIILOR

Creanţe LEI
TIP CREANŢA ANUL CURENT LA 31.12.2016

Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri si 
alte decontări

894370

Creanţe comerciale şi avansuri 891393
Creanţe bugetare 2608136
împrumuturi pe termen scurt acordate 0

TOTAL CREANŢE 3502506

Datorii LEI
TIP DATORIE ANUL CURENT LA 31.12.2016

Datorii comerciale si avansuri 74839
Datorii comerciale, avansuri si alte decontări 112460
Datorii către bugete 66742
Salariile angajaţilor si contribuţiile aferente 86148
Alte drepturi cuvenite altor categorii de 
persoane (pensii, indemnizaţii, burse)
Venituri in avans
TOTAL DATORII 270958

NOTA NR.6. POLITICI CONTABILE

In conformitate cu Ordinul Ministrului Finanţelor Publice nr,1917/2005 pentru aprobarea 
Normelor metodologice privind organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, 
conducerea Primăriei Poiana Stampei a procedat la elaborarea politicilor contabile -un set de 
proceduri pentru toate operaţiunile derulate, pornind de !a întocmirea documentelor justificative 
până la întocmirea situaţiilor financiare trimestriale şi anuale, cu respectarea principiilor de bază ale 
contabilităţii de angajamente.

Scopul politicilor contabile este de a stabili metode contabile(metode detaliate de evaluare, 
măsurare, şi constatare) alese dintr-un cadru general acceptate de legislaţia în vigoare, care să fie 
utilizate permanent şi care să ofere o imagine fidela a instituţiei publice, a poziţiei sale financiare, a 
performanţelor sale şi a evoluţiei poziţiei sale financiare.

Astfel, s-au stabilit următoarele:

1.Toate operaţiile economice şi financiare s-au înregistrat în contabilitate pe baza unor 
documente justificaţive(prevăzute de lege pentru diferite operaţiuni), documente ce angajează 
răspunderea persoanelor care le-au întocmit, vizat şi aprobat, precum şi a celor care le-au înregistrat 
in contabilitate, fund utilizate principiile contabilităţii pe angajamente.

2*Forma de înregistrare în contabilitate a operaţiunilor econom icofînanciare este „maestru- 
sah”, iar principalele registre şi formulare care se utilizează este: Registru-jumal, Regîstru-inventar, 
Cartea Mare, Balanţa de verificare.

3



~ )  ■">

3.Situaţiile financiare utilizate sunt: bilanţul, contul de rezultat patrimonial, situaţia fluxurilor 
de trezorerie, situaţia modificărilor în structura activelor, contul de execuţie bugetar şi alte anexe la 
situaţiile financiare.

4.Inventarierea patrimoniului instituţiei se face cel puţin o dată pe an, înaintea situaţiilor 
financiare anuale. Evaluarea elementelor de activ şi pasiv, cu ocazia inventarierii, se face la 
valoarea actuală a fiecărui eiement, denumită valoarea de inventar.

5. Evaluarea şi înregistrarea în contabilitate a bunurilor la data intrării în patrimoniu se face 
la valoarea de intrare(valoarea contabilă), care se stabileşte:

-la cost de achîziţie-pentru bunuri procurate cu titlu oneros;
-la cost de producţie-pentru bunurile produse în instituţie;
-la valoarea justă-pentru bunurile obţinute cu titlu gratuit.

6. Activele fixe corporale şi necorporale se prezintă în bilanţ la valoarea de intrare. 
Amortizarea s-a calculat folosind metoda amortizării liniare. Valorificarea şi scoaterea din 
funcţiune a activelor fixe s-a făcut numai cu aprobarea Consiliului Local.

7.Stocurile se înregistrează în contabilitate la costul de achiziţie. Stocurile cuprind materiale 
şi alte consumabile ce urmează să fie folosite în desfăşurarea activităţii curente a instituţiei 
(rechizite, hârtie de scris, hârtie xerox, materiale cu caracter funcţional, alte bunuri pentru 
întreţinere şi funcţionar), precum şi cele de întreţinere şi curăţenie, iar la sfârşit se întocmesc bonuri 
de consum şi se înregistrează la bunuri de natura cheltuielii pe capitole şi articole bugetare.

Costul bunurilor de natura stocurilor se recunosc în momentul consumului acestora, cu 
excepţia materialelor de natura obiectelor de inventar al căror cost se recunoaşte în momentul 
scoaterii din folosinţă.

8. Creanţele instituţiei se înregistrează în contabilitate la valoarea nominală,

9. Datoriile instituţiei publice se înregistrează în contabilitate la valoarea nominală. In 
activitatea instituţiei există

- datorii pe termen lung (peste un an).

10. Capitalurile instituţiei cuprind: fondurile, rezultatul patrimonial, rezultatul reportat, 
rezervele din reevaluare.

Fondurile instituţiei se includ în categoria fondurilor care alcătuiesc domeniul privat al 
unităţilor administrativ teritoriale.

Rezultatul patrimonial se stabileşte lunar prin închiderea conturilor de venituri- finanţări şi a 
conturilor de cheltuieli. La începutul exerciţiului, soldul contului de rezultat patrimonial de la 
sfârşitul anului se transferă asupra rezultatului reportat.

Rezultatul reportat, exprima rezultatul patrimonial al exerciţiilor financiare anterioare.
Reevaluarea activelor fixe se face la valoarea determinată, în baza metodelor şi procedurilor 

de evaluare şi conform reglementărilor legale.
Modificarea politicilor contabile se va face doar dacă sânt cerute de lege sau au ca rezultat 

informaţii mai relevante referitoare la instituţie. Această modificare va fi menţionată în notele 
explicative care însoţesc situaţiile financiare.

PRINCIPIILE DE CONTABILITATE ADOPTATE LA ÎNTOCMIREA 
SITUAŢIILOR FINANCIARE

a)Standarde contabile aplicate
4



A A
Situaţiile financiare au fost întocmite in confonnitate cu prevederile Legii 82/1991, 

republicata si cu reglementările contabile simplificate armonizate cu directivele europene aprobate 
prin O.M.F. nr.306/2002, precum si in baza O.M.F.P.1917, completata si modificata prin 
O.M.F.P.556,616,

b) Baza întocmirii situaţiilor financiare
Situaţiile financiare au fost întocmite în lei si prezentate in lei.
Situaţiile financiare cuprind: bilanţul, contul de rezultat patrimonial; situaţia fluxului de 

trezorerie; situaţia modificărilor in structura activelor/capitalurilor; anexe la sîtuatii financiare, care 
includ: politici contabile si note explicative; contul de execuţie bugetara.

Conturile instituţiei sunt evidenţiate conform cu prevederile Legii contabilităţii 82/1991 si a 
O.M.F.P. 1917/2005.

c) Tranzacţiile in moneda străina
Contabilitatea operaţiunilor economico-financiare se tine in limba romana si in moneda 

naţionala. Contabilitatea operaţiunilor efectuate in valuta s-a tinut in moneda naţionala.
d) Date comparative
Elementele prezentate in situaţiile financiare se evalueaza in confonnitate cu principiile 

contabile generale, conform contabilităţii de angajamente. Nu s-au făcut compensări intre 
elementele de activ si de datorii, sau intre elementele de venituri sî cheltuieli.

Informaţiile contabile prezentate in situaţiile financiare sunt credibile, respecta realitatea 
economica a evenimentelor.

e) Venituri
Potrivit contabilităţii de angajamente, veniturile încasate reprezintă impozite, taxe, 

contribuţii si alte sume de încasat potrivit legii, precum si preţul bunurilor vândute si a serviciilor 
prestate. Veniturile au fost înregistrate in contabilitate pe baza declaraţiilor fiscale, documente care 
atesta crearea dreptului de creanţa.

f) Amortizarea mijloacelor fixe
Amortizarea mijloacelor fixe este calculata utilizând metoda liniara, după cum

urmează:
Construcţii: 10 -5 0  ani;
echipamente tehnologice : 3 -  15 ani;
aparate si instalaţii de măsura si control: 3 -  10 ani;
mijloace de transport, mobilier, aparatura birotica : 5 -  15 an i.

Mijloacele fixe sunt amortizate începând cu luna următoare punerii in funcţiune conform
normelor legale.
g) Conturile de creanţe sunt evidenţiate in bilanţ la valoarea lor realizabila.

h) Stocuri
Stocurile cuprind materiale auxiliare, timbre, combustibili, alte materiale de natura
obiectelor de inventar.

NOTA NR7. ACŢIUNI SI OBLIGAŢIUNI 

Nu este cazul
NOTA NR.8. INFORMAŢII PRIVIND SALARIAŢII SI MANAGEMENTUL INSTITUŢIEI

Numărul mediu de salariaţi ai instituţiei la data de 31.12.2016 este de 18 salariaţi.
Primăria Comunei Poiana Stampei este condusa in anul 2014 de dl Mezdrea Viluţ primar 

din 25.06.2012

NOTA NR.9 ALTE INFORMAŢII

5



Prezentarea generala a instituţiei
Primarîa Comunei Poiana Stampei, si-a desfăşurat activitatea in baza Bugetului de 

venituri si cheltuieli aprobat prin hotărâri ale Consiliului local nr. 1/27 ianuarie 2016 .
Din punct de vedere econom ico-financ iar, situaţia se prezintă astfel:

lei
Venituri totale, 
din care:
- venituri operaţionale 8880949
- venituri financiare
- venituri extraordinare
Cheltuieli totale,
din care:
- cheltuieli operaţionale 6725655
- cheltuieli financiare
Excedent 2110571
Deficit

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL - reprezintă situaţia veniturilor, finanţărilor si 
cheltuielilor din cursul exerciţiului curent. Veniturile, finanţările si cheltuielile sunt prezentate după 
natura, sursa sau destinaţia lor indiferent daca au fost incasate sau nu si plătite sau nu.

In contul de rezultat patrimonial sunt prezentate veniturile si cheltuielile in următoarea 
structura:

- Venituri operatianale
- Cheltuieli operaţionale
- Venituri financiare
- Cheltuieli financiare
- Venituri extraordinare
- Cheltuieli extraordinare

Situaţia fluxurilor de trezorerie -  prezintă existenta si mişcările de numerar, divizate in: 
fluxuri de trezorerie din activitatea operaţionala, din activitatea de investiţii si din activitatea de 
finanţare. Formularul s-a completat cu informaţii privind încasări si plaţi efectuate, preluate din 
rulajele fiecărui cont de la trezorerie sau banei.

Contul de execuţie bugetara -  cuprinde toate operaţiile financiare din anul 2013 cu privire la 
veniturile incasate si plăţile efectuate, in structura in care au fost aprobate prin buget.

Conform prevederilor Legii 273 i 2006, privind finanţele publice locale acesta conţine la partea 
de venituri:

- prevederi bugetare iniţiale, prevederi bugetare definitive
- drepturi constatate
- incasari realizate
- drepturi constatate de încasat la partea de chetuieli
- credite bugetare iniţiale, credite bugetare definitive
- angajamente bugetare
- anagajamente legale
- plaţi efectuate
- angajamente legale de plătit
- cheltuieli efective ( costuri, consumuri)

La data de 31.12.2016, Contai de execuţie al bugetului se prezintă astfel:
A. la partea de venituri

- lei-

6



' )  1
Prevederi
bugetare
iniţiale

Prevederi
bugetare
definitive

Drepturi constatate Încasări
realizate

Drepturi 
constate de 
incasatTotal Din anii 

precedenţi
Din anul 
curent

9781808 11069870 11025669 2427533 8598136 7524593 3398349

B. la partea de cheltuieli
- lei-

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătitIniţiale Definitive

11855774 13143836 9198473 9161013 9065770 95243

Situatîa încasării veniturilor se prezintă astfel:

Denumire indicator Prevederi bugetare Încasări realizate Procent
VENITURI TOTAL: 11069870 7524593 67

Impozit clădiri persoane fizice 25742 25329 98

Impozit clădiri persoane juridice 75393 34606 46

Impozit teren persoane fizice 53121 75350 141
Impozit teren persoane juridice 7907 6776 75
Taxe judiciare timbru 12796 14487 86
extravilan 91372 97639 106
Alte imp si taxe 1300 1280 98
Taxe mijloace transport pers.fizice 64979 57029 88
Taxe mijloace transport pers.jurid. 34268 24644 72
Taxe eliberare licenţa 26196 17489 67
Alte impozite si taxe fiscale 41879 27800 66
Alte impozite pe venit
Restit.finanţare ani precedenţi Excedentul anului 

precedent
2073967

Venituri din concesiuni 67143 95655 142
Venituri din prestări servicii 4290477 4194622 98
Taxe extrajudiciare timbru 12438 12553 100,9
Amenzi 68441 69009 100,8
Cote si sume def. din imp.pe venit 
110202

1189900 1160995 98

Cote defalcate din T.V.Al 10206 941976 941976 100

Cheltuielile bugetului au fost acoperite din veniturile încasate.
Plăţile nete de casă s-au efectuat în limita creditelor deschise, pe fiecare articol bugetar. Pentru 

cheltuielile materiale, utilizarea creditelor s-a făcut în conformitate cu destinaţia aprobată prin 
buget.

Creditele bugetare aprobate, au fost utilizate conform clasificaţiei economice, după natura şi 
efectul lor economic şi conform clasificaţiei funcţionale după destinaţia lor în baza activităţii şi 
obiectivele ce au definit necesităţile publice, astfel încât au fost respectate prevederile legale 
privind modul de utilizare a creditelor.

Creditele deschise şi plăţile nete de casă efectuate pe capitole şi subcapitole ale clasificaţiei 
bugetare corespund cu datele din extrasele de cont emise de Trezoreria Statului.

7



n o
în perioada analizată au fost respectate normele disciplinei financiare, iar organizarea şi conducerea 
contabilităţii s-a Scut în baza Legii contabilităţii nr.82/I991, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare şi aOMFP nr. 1917/2005

Cheltuielile efectuate au fost supuse controlului financiar preventiv pentru legalitate* realitate, 
regularitate şi oportunitate a operaţiunilor înscrise în documentele justificative certificate.

Situaţia plaţilor efectuate* se prezintă astfel:

Denumire indicator Prevederi bugetare Plaţi efectuate
CHELTUIELI TOTAL:

Autoritari Executive 5102 13143836 807608
Active nefinanciare 5402 11500 0
Tranzacţii privind datori publica si 
împrumuturi 5502

5800 5608

Jnvatamant 6502 1191900 1133453
Sanatate 6602 28657 13128
Cultura recreere religie 3150624 2930487
Asigurări si asistenta sociala 322571 298201
Servicii de dezvoltare publica 3939833 690855
Acţiuni economice 3000857 2861959
excedent 532790

P R I M A R

8


